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APM32F091xBxC
ET Arm® Cortex®-MO+ %] 32 frigdz il %

MRA: V1.3
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7= i

WA

32 fir Arm® Cortex®-MO+ 1 1%
55 48MHz TAESi%
a2

Flash: 128~256KB

SRAM: 32KB

g

HSECLK: (K 4~32MHz AR dff4/
b Bk

LSECLK: 3(#F 32.768KHz i f4/Fi ¢
Wi ax

HSICLK: 8MHz RC #E#%#%
HSICLK48: 48MHz RC ki 7%
HSICLK14: 14MHz RC & #%
LSICLK: ¥ f 40KHz RC &% #%
PLL: #HIR, SCRF 2~16 f54
RS BHIRE

Voo JEH: 2.0~3.6V

Vooa JEFl: Voo~3.6V

RTC. & HJf Vear JGH: 1.65V~
3.6V

43 1/1O HJF Vobioz 16 : 1.65V~3.6V
X LS AL (POR/PDR)
SCERE AT G R HE R R A 2

RIhFER
SCRFHENR. AL, AP =FhEa
DMA

i~ DMA, 3t 12 AMidiiE, DMA1 1 7
ANiEiE, DMA2 A 5 MilEiE
WikEO

SWD

/0

%4 881 1/0

FITAT /O #R AT LABLSR 21 40358 i ) 2=

wEH 69 MR BV EIAN 0, &%
19 /™ Vopioz A2 AL HLET 1/O

www.geehy.com

BEE
2 4~ 12C O (AMbit's), 4
SMBus/PMBus

8 M USART, 4y E[FL SPIA
R A ], b 34N SCH7 1807816
20, LIN. IrDA. E BhcRE 2 i
N

2 4~ SPI (18Mbps) 11, #3128
EOEH

14~ CAN

14> HDMI CEC

BRI

1412 il ADC, % >CFF 16 M
EISGIRC

14~ 12 i DAC, SZFF2 AMdiE
PROTIE Y EDN R

W% 24 NHRAERGEE, TR,
flg . 2N B A

5E I} 2%

1 NA]RLERAE 7 J@iE PWM Hi i) 16
I 2% I 3% TMRA, SRR 5E X A Rl fn
FIE RPNV

1/ 32 hrE H %8 TMR2, 5/~ 16
5738 FH 5 i) 2% TMR3/14/15/16/17 ,
NEMNBREZA 4 DISTIEE A U
K NFFR . HiH bR . PWM 5k
TR

2/~ 16 {2 A8 i 4% TMR6/7

2 NEIMERSS: — AL ET TR
IWDT Ffl—AN& L& 1) WWDT

1> 24 AL EH R R € 4% Sys
Tick Timer

RTC
SCRFH I hRE

?’;‘:fﬂlﬁﬂﬁﬁiﬁ?ﬂﬁﬂ TR A
g

CRC {+&E ¥t
96 firME—¥ % ID (UID)
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1 P R e 1
2 R B R s 6
3 BB o 7
TR = 1 PSS 7
3.2 GUHITHREFIIR ..o e 9
3.3 GPIO EFHINBEILE .ooocveeceeeeeeeee e 18
A4 THREIEIR ..o 22
B BBEER oo 22
A1 RGHERED oottt 22
4102 HIEEBGT oooooeeeec e 23
B3 JHETTLE oo 25
B.2  PIHZ oottt 25
A3 BB oottt 25
431 HEME I WHEFIZFINVIC) oo 25
4.3.2 AREBH B BIZE(EINT) oottt 25
A4 TR oot 25
A5 B et 26
B84 BFEIUE coovvoeeeeeeeeeeeeee e 26
A.5.2  RGUITEN oottt sttt eas 27
A.5.3 JZRITEN oottt 27
B854 CRS oo 27
46 HPFEG T T oo 27
A.68.1 HLTETTZE (oot et s s 27
B.8.2 THTEBE oo 27
4.6.3 TR HEFERE (oot 28
A7 ARIIFEBEIR (oo 28
A8 DMA oot 28
8.9 GPlO oot 28
B0 FHZE AN covveeeeeeiee e 29
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B.10.1 USART ..ottt ettt 29
BA0.2 12C oo e ettt 29
B.10.3 SPU/I2S ..ot 29
B10.4 CAN ..ottt ettt 30
AT FEIUIN oottt 30
BA1.0 ADC oo 30
BA1.2 DAC oottt 30
BA1.3 LIRS oo 30
A4 FIFEAL IR (oot 30
B2 TEIT B oottt ettt 33
B3 RTC oottt ettt 35
B4 CRC ..ottt ettt saes 35
5 B R s 36
5.4 BRI ZEIE oo 36
BN FRAERTIIMEL oot 36
512 BB oottt 36
B3 HLTIHHZE oottt 36
B HTETTZE oottt bbbt 36
BB UL oottt 37
5.2 A TAEZAE FHIMIER oo 37
5.3 AT BRI ovoeeeveeeeeeeeee ettt 38
5.3 BRI TERINE oot 38
5.3.2 B RBITE HLERFNE oo 38
5.3.3 B RAIUE HLURRFTE cooceoeeeeeeeeeeeeeee et 39
B.3.4 ESD BN oottt 39
B.3.5  FEAFRB oottt 39
T o o X 2SO 40
B4 FIASh BEIE .oovoviiieeee ettt 40
B8 I ettt 40
5.5.1 AREBEFBITRIFTE (oo 40

www.geehy.com Page 3



5.5.2  PUEBHFBIVEEFIE © oo 41
5.5.3  PLLFFIE oot 42
5.6  FHUFE HIUEATTE oottt 42
5.6.1 PRE LRI FIEFEHIBERRPETIAR Lo 42
BT THFE oo 43
5.7 IHFEMIRIAIE oot 43
B.7.2 JBATHRETUIIEE oo 44
5.7.3 BEARBEIUIIFE oo 45
B5.7.4 A5l FFHUBEZRIIEE oo 47
B.7.5  BABIBIIFE oo 48
B8 AREIIEE oottt et nns 48
5.8  ARIIFEREIRMEBLI ] ..cooovoveeeeeecce e 49
LT 1 L SRS 50
591 1O BUEFTE ...oviie e 50
5.9.2 NRST GUHEFE oooooeveoeeeceeveeeeee s 51
BAD BB AN vt 52
5101 12C ZMBEEFTE ..o 52
5.10.2 SPIARFHFIE ©ooeeeeeee s 53
BT AFEALAME oot 55
BAT.A ADC .o 55
B.11.2 DAC oo 56
BA1.3 EEELES oot 57
B B e 58
6.1 LQFPA00 FFEI ..o 58
8.2 LQFPB4 EIHER ..o 61
8.3 LQFPA8 EIHEM ..o 63
B.4  QFNAB EIEEEEL oot 66
T BB B e, 68
T4 AREIEE e 68
7.2 FEEITE e 70
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B AT R B e 72
0 BTG oo 74
A7 SRS 75
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2 FEEfER

APM32F091xBxC i Ly e MM IC B 1 2 [ T 3K .

Fk 1 APM32F091xBXC 71t - ThRe FAh %

7= APM32F091
5 CBUx | CCUx | CBTx | CCTx | RBTx | RCTx | VBTx | VCTx
SR QFN48 LQFP48 LQFP64 LQFP100
WAZ B R LAESI% Arm® 32-hit Cortex®-M0+@48MHz
TAEH R 2.0~3.6V
Flash(KB) 128 | 256 | 128 | 256 | 128 | 256 | 128 | 256
SRAM(KB) 32
GPIOs 38 52 88
USART 6 8
SPI/I2S 2/2
WAEHEE N 12C 2
CAN 1
CEC 1
16 {7 = 1
16 i 5
32 fiLi ] 1
ST 3%
16 A 2
RGUHE T 3 1
A1 2
S I 1
L:STw 1
12 {7 ADC CANEIS iR 10 16
N HE TE 3
12 fiz DAC R !
pliibE] 2
e R E 2
AL RS I T 24
TR PR . -40°C & 85°C/-40°C % 105°C
' ZEIR ¥ -40°C & 105°C/-40°C & 125°C

T
1) Hx N6, HEE
2) HxN7H, HEE

o

f¥: -40C%E 85°C, 45iRJ¥: -40°CE 105C;
FE: -40°CE 105°C, 45iRE -40°CE 1257C.

=

[Ein
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el

3

3.1

Kl 1 APM32F091xBxCTx %%1] LQFP100 5| {73 &l

Geehy

o
[
o
o
[aa]
1|— N «— O 1 <
O N — OO0 0~ OO OULITOAN—O v~ v~ v« «— —
O nuwWwuwoomL oo oo o000 O 0 O <€ <
I W T W T W W W W = WY W WY = WA = WY = WY = W = WY = WY = WY o WY o WY o WY o Wi o Y
ONOO0O0nNO0O0O0Oon0O0O0Oonnn
OO O~ VIO TOAN—OO0WMNN VWS
9 o~ OO O O O~ O~ O~ O~ O~ OO OO OO 0O 0O ©O
PE2 O 1 750 VDD102
PE3 2 740 VSS
PE4 O3 73 PF6
PE5 4 72/ PA13
PE6 O 5 71  PA12
VBAT 06 70 PA11
Pc13 O 7 69 PA10
PC14-0SC32_IN O 8 68 PA9
PC15-0SC32_0UT 9 670 PA8
PF9 ] 10 66 PC9
PF10 O 11 65 PC8
PFO-0SC_IN 12 64l PC7
PF1-0SC_OUT 13 LQFP100 638 PC6
NRST O 14 623 PD15
PCO 15 613 PD14
Pc1 O 16 601 PD13
Pc2 C[17 59 PD12
PC3 C]18 58 PD11
PF2 19 573 PD10
VSSA [0 20 56 PD9
VDDA [ 21 55[1 PD8
PF3 22 541 PB15
PAO 023 53[0 PB14
PA1 24 521 PB13
PA2 025 51 PB12
O N0 O — AN MTETOLONO0OOTCTO —ANMTETWL ONNO0WONO
N AN AN NOOOOOOOOHOONOOmH OO T I T I T T T T O
D000 0000000000000 o000 ooog
N NVAOTOUVIONTOLO T AMNOOTO - ANMTWULO«—mAa
C N O <CCCTC<CTO OMOMMMLWLWLW«~—~ v~ v« — «— — «— N O
o >>oa oo o Wy > >
(= W'a W = W WY WY W a WY a T
@ 1/0 EEVD[Jlozﬁi\EE.
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Geehy

Kl 2 APM32F091xBxCTx %7%1] LQFP64 5| {731 &

o
=
)
S
o
\I— N — O W <
OV O NN VWY ®ON = = = — —
AV OL DD DOAD OO O < <
> = W = W 'a W = W = W W s W = WY = WY o WY = WY = WY o WY T
OO mn
<t M AN — O O~ 0N 0 W
OO0V OoVDWIOWW
VBAT [ 1 VDD102
PC13 [ 2 VSS
PC14-0SC32_IN [0 3 PA13
PC15-0SC32_0uT [0 4 PA12
PFO-0SC_IN [0 5 PA11
PF1-0SC_OUT [ 6 PA10
NRST OO 7 PA9
Pco 08 PA8
Pct 09 LGFP64 PCY
Pc2 010 PC8
Pc3 O 11 PC7
VSSA [ 12 PCé6
VDDA [] 13 PB15
PAO O 14 PB14
PA1 O 15 PB13
PA2 O 16 PB12
N 0O O NMITIWOMNDREO = N
Cc Tt T AN NNANNNNA®H oo
[HEEpEREpEREpEpERERERERERERE RN
M NAOATOVUONTINO=-NO —NA
< VAo <LII<C<OOBDDD — DO
“>>adaaaddcaaadpd>>
B 1/0 BV ifitHE

3 APM32F091xBxCTx %% LQFP48 5] il 7317 [

o
=
o
S
@A
+ o <
OO0~ 0VWnS O = —
AL D OLODDDD N < <
- = T o Wiy o W = Wiy o Wiy o Wiy o Wy a Ty o By o 1)
OO0 M[MmnM
O~ OWLYTON = O O
SR I IR )
VBAT [ 1 VDD 102
PC13 O 2 VSS
PC14-0SC32_IN [0 3 PA13
PC15-0SC32_0OuT O 4 PA12
PFO-0SC_IN O 5 PA11
PF1-0SC_OUT [0 6 PA10
NRST Ol 7 LQFP48 PA
VSSA [ 8 PA8
VDDA [ 9 PB15
PAO ] 10 PB14
PA1 O 11 PB13
PA2 012 PB12
O TWON~®OO — N
e - - -dAdNN
N EREpEpEpEpEpERE|
MTOVUONO — N O —
L I<<I<@DOe —
[« W = Y = HY = WY = MY WY o Wy WY 0 a I 0'a |
aa
@ /0 HVppo it

www.geehy.com Page 8



Kl 4 APM32F091xBxCUx #7%1] QFN48 5| {73 i &

o
-
)
S
@
< o <
OO o=~V O —
VoL om@mo @< <
= W = Vs Wy = W = Wi = W a Wy = WY = i o I
v
IS TTIITOSS
VBAT [ 21 3621 VDDI02
PC13 [22 3571 VSS
PC14-0SC32_IN [ 3 34 €7 PA13
PC15-0SG32_OUT |- 4 334 PA12
PFO-0SC_IN [2 5 32 €0 PAN1
PF1-0SC_OUT [ 6 31 4% PA10
NRST |27 GFN48 30 €% PA9
VSSA [ 8 29 €11 PA8
VDDA [ 9 28] PB15
PAO [210 2771 PB14
PA1 [2 11 2671 PB13
PA2 [ 212 2571 PB12
O FWONOOND — N M
c S oor oL No-—aa
<< < C<C OO N — - N A
Aaaaoaoaoaoaoammbn=>>S
aa
B 1/0 EVooioo ik

3.2

51 ITh REHR

kg 2 i o1 R P B /4 S

22y i)

wE

xE X

El) B2y

BRI A4 B 7 1 R 5 B

5 WAL 18] AR AL 5 1 51 IS e -5 5B 5] BRI 44 B

il
P HLIE 5|
Gl Bz I ETPNGY
I/0 110 51
5T 5V %% 110
5Tf 5V 52, 110, FM+Ihfg
/o i STDA 3.3V friE. ELZIERZE] ADC 1 1/10
STD 3.3V ik 11O
B * ] Boot0 5| i
RST P by FBE R ) A 5| A

R

BrARER A E, SWRAIRMEN S, P /0 SR ENFEEmMA

51 T fE

BOIAR I Zhee

i3 AR AT A7 A ELEIEREA T LTl RE

B nTh e

it GPIO (R Thae & 77 Sk It Th ge
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% 3 APM32F091xBxCTx #% 5| 7 5 HE 7 ffiid

g2 LQFP48 |LQFP| LQFP
R | &M RINEHTh8E Wt uzhg
(AL HIThEE) /QFN48 | 64 | 100
TSC_G7_101,
PE2 110 5T - - - 1
TMR3_ETR
TSC_G7_102,
PE3 110 5T - - - 2
TMR3_CH1
TSC_G7_103,
PE4 110 5T - - - 3
TMR3_CH2
TSC_G7_104,
PE5 110 5T - - - 4
TMR3_CH3
WKUP3,
PE6 110 5T TMR3_CH4 - - 5
RTC_TAMP3
VBAT P - A LR 1 1 6
WKUP2,
RTC_TAMPL,
PC13 110 STD - 2 2 7
RTC_TS,
RTC_OUT
PC14-0SC32_IN
110 STD - 0SC32_IN 3 3 8
(PC14)
PC15-
0SC32_0uUT 110 STD - 0SC32_0ouT 4 4 9
(PC15)
TMR15_CH1,
PF9 110 5T - - - 10
USART6_TX
TMR15_CH2,
PF10 110 5T - - - 11
USART6_RX
PF0-OSC_IN CRS_SYNC,
110 5T OSC_IN 5 5 12
(PFO) 12C1_SDA
PF1-OSC_OUT
110 5T [2C1_SCL 0SC_OuUT 6 6 13
(PF1)
NRST 110 RST - - 7 7 14
EVENTOUT,
PCO /IO | STDA USART6_TX, ADC_IN10 - 8 15
USART7_TX
EVENTOUT,
PC1 /IO | STDA USART6_RX, ADC_IN11 - 9 16
USART7_RX
SPI2_MISO,
12S2_MCK,
PC2 /IO | STDA - ADC_IN12 - 10 | 17
EVENTOUT,
USART8_TX

www.geehy.com
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L LQFP48 |LQFP | LQFP
XA | g RN A TRE M nThee
(AL HIThEE) /QFN48 | 64 | 100
SPI2_MOSI,
12S2_SD,
PC3 /O | STDA ADC_IN13 - 11 18
EVENTOUT,
USART8_RX
EVENTOUT,
PF2 1/0 5T USART7_TX, WKUPS8 - - 19
USART7_CK_RTS
VSSA P - T 8 12 20
VDDA P - ALl AL IR 9 13 21
EVENTOUT,
PF3 1/0 5T USART7_RX, - - - 22
USART6_CK_RTS
USART2_CTS,
RTC_TAMP2,
TMR2_CH1_ETR,
WKUP1,
PAO /O | STDA COMP1_OUT, 10 14 23
ADC_INO,
TSC_G1_101,
COMP1_INM6
USART4_TX
USART2_RTS,
TMR2_CH2,
TMR15_CHI1N, ADC_IN1,
PA1 I/O | STDA 11 15 24
TSC_G1_102, COMP1_INP
USART4 RX,
EVENTOUT
USART2_TX,
COMP2_OUT, ADC_IN2,
PA2 /0O | STDA TMR2_CH3, COMP2_INMS, 12 16 25
TMR15_CH1, WKUP4
TSC_G1_103
USART2_RX,
TMR2_CH4, ADC_IN3,
PA3 I/O | STDA 13 17 26
TMR15_CH?2, COMP2_INP
TSC_G1_104
VSS P - - 18 27
VDD P - B HL R - 19 28
SPI1_NSS,
12S1_WS, COMP1_INM4,
TMR14 CH1, COMP2_INM4,
PA4 /O | STDA - - 14 20 29
TSC_G2_101, ADC_IN4,
USART2_CK, DAC_OUT1
USART6_TX
www.geehy.com Page 11



B

(RALfEHITIRE)

e

g5

BRINEHZhAE

CEpiIREi:

LQFP48
IQFN48

LQFP

64

LQFP
100

PA5

I/10

STDA

SPI1_SCK,
12S1_CK,
CEC,
TMR2_CH1_ETR,
TSC_G2_102,
USART6_RX

COMP1_INMS,
COMP2_INMS,
ADC_IN5,
DAC_OUT2

15

21

30

PAG

I/10

STDA

SPI1_MISO,
12S1_MCK,
TMR3_CH1,
TMR1_BKIN,
TMR16_CH]1,
COMP1_OUT,
TSC_G2_103,
EVENTOUT,
USART3_CTS

ADC_ING

16

22

31

PA7

I/10

STDA

SPI1_MOSI,
12S1_SD,
TMR3_CH2,
TMR14_CH1,
TMR1_CHIN,
TMR17_CH1,
COMP2_OUT,
TSC_G2_104,
EVENTOUT

ADC_IN7

17

23

32

PC4

110

STDA

EVENTOUT,
USART3_TX

ADC_IN14

24

33

PC5

I/10

STDA

TSC_G3_101,
USART3_RX

ADC_IN15,
WKUP5

25

34

PBO

110

STDA

TMR3_CHS3,
TMR1_CH2N,
TSC_G3_102,
EVENTOUT,
USART3_CK

ADC_IN8

18

26

35

PB1

110

STDA

TMR3_CH4,
USART3_RTS
TMR14_CH1,
TMR1_CH3N,
TSC_G3_103

ADC_IN9

19

27

36

PB2

110

5T

TSC_G3_104

20

28

37

PE7

I/0

5T

TMR1_ETR,
USART5_CK_RTS

38

www.geehy.com
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B
(RALfEHITIRE)

e

g5

BRINEHZhAE

CEpiIREi:

LQFP48
IQFN48

LQFP| LQFP
64 | 100

PES8

I/0

5T

TMR1_CHIN,
USART4_TX

- 39

PE9

I/0

5T

TMR1_CH1,
USART4_RX

PE10

I/0

5T

TMR1_CH2N,
USART5_TX

PE11

I/0

5T

TMR1_CH2,
USART5_RX

PE12

110

5T

SPI1_NSS,
12S1_WS,
TMR1_CH3N

PE13

110

5T

SPI1_SCK,
12S1_CK,
TMR1_CH3

PE14

110

5T

SPI1_MISO,
12S1_MCK,
TMR1_CH4

PE15

110

5T

SPI1_MOSI,
12S1_SD,
TMR1_BKIN

PB10

110

5T

SPI2_SCK,
12S2_CK,
12C2_SCL,
USART3_TX,
CEC,
TSC_SYNC,
TMR2_CH3

21

29 47

PB11

110

5T

USART3_RX,
TMR2_CH4,
EVENTOUT,
TSC_G6_IO1,
12C2_SDA

22

30 48

VSS

Hh

23

31 49

VDD

ey iR

24

32 50

PB12

110

5T

TMR1_BKIN,
TMR15_BKIN,
SPI2_NSS,
12S2_WS,
USART3_CK,
TSC_G6_102,
EVENTOUT

25

33 51

www.geehy.com
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g2 LQFP48 |LQFP| LQFP
RH | 4l RAEHTRE B Bnsh g
(EALJEHITZhRE) IQFN48 | 64 | 100
SPI2_SCK,
12S2_CK,
12C2_SCL,
PB13 /0 5Tf - 26 34 | 52
USART3_CTS
TMR1_CHIN,
TSC_G6_103
SPI2_MISO,
12S2_MCK,
12C2_SDA,
PB14 /0 5Tf USART3_RTS - 27 35 | 53
TMR1_CH2N,
TMR15_CH1,
TSC_G6_104
SPI2_MOSI,
12S2_SD,
WKUP7,
PB15 /0 5T TMR1_CH3N, 28 36 | 54
RTC_REFIN
TMR15_CHI1N
TMR15_CH2
PD8 /0 5T USART3_TX - - - 55
PD9 /0 5T USART3_RX - - - 56
PD10 /0 5T USART3_CK - - - 57
PD11 /0 5T USART3_CTS - - - 58
USART3_RTS
PD12 /0 5T TSC_G8_l01, - - - 59
USART8_CK_RTS
TSC_G8_102,
PD13 /0 5T - - - 60
USART8_TX
TSC_G8_103,
PD14 /0 5T - - - 61
USART8_RX
TSC_G8_104,
PD15 /0 5T CRS_SYNC, - - - 62
USART7_CK_RTS
TMR3_CH1,
PC6 /0 5T - - - 37 | 63
USART7_TX
TMR3_CH?2,
PC7 /0 5T - - 38 | 64
USART7_RX
TMR3_CH3,
PC8 /0 5T - - 39 | 65
USART8_TX
TMR3_CH4,
PC9 /0 5T - - 40 | 66
USART8_RX
www.geehy.com Page 14



B
(RALfEHITIRE)

e

g5

BRINEHZhAE

CEpiIREi:

LQFP48
IQFN48

64

LQFP| LQFP

100

PA8

110

5T

USART1_CK,
TMR1_CH1,
EVENTOUT,
MCO,
CRS_SYNC

29

41

67

PA9

I/0

5T

USART1_TX,
TMR1_CH?2,
TMR15_BKIN,
TSC_G4_101,
MCO,
12C1_SCL

30

42

68

PA10

I/10

5T

USART1_RX,
TMR1_CH3,
TMR17_BKIN,
TSC_G4_102,
12C1_SDA

31

43

69

PAl1l

I/10

5T

CAN_RX,
USART1_CTS,
TMR1_CH4,
COMP1_OUT,
TSC_G4 103,
EVENTOUT,
12C2_SCL

32

44

70

PA12

110

5T

CAN_TX,
USART1_RTS
TMR1_ETR,
COMP2_OUT,
TSC_G4 104,
EVENTOUT,
12C2_SDA

33

45

71

PA13

I/10

5T

IR_OUT,
SWDIO

34

46

72

PF6

110

5T

73

VSS

Hh

35

a7

74

VDDIO2

oy R

36

48

75

PAl4

110

5T

USART2_TX,
SWCLK

37

49

76

PA15

110

5T

SPI1_NSS,
12S1 WS,
USART2_RX,
USART4_RTS,

38

50

7
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B
(RALfEHITIRE)

e

g5

BRINEHZhAE

CEpiIREi:

LQFP48
JQFN48

LQFP| LQFP
64 | 100

TMR2_CH1_ETR,

EVENTOUT

PC10

I/0

5T

USART3_TX,
USART4_TX

51 78

PC11

I/0

5T

USART3_RX,
USART4_RX

52 79

PC12

110

5T

USART3_CK,
USART4_CK,
USART5_TX

53 80

PDO

110

5T

SPI2_NSS,
12S2_WS,
CAN_RX

PD1

110

5T

SPI2_SCK,
12S2_CK,
CAN_TX

PD2

110

5T

USART3_RTS
TMR3_ETR,
USART5_RX

54 83

PD3

110

5T

SPI2_MISO,
1252_MCK,
USART2_CTS

PD4

110

5T

SPI2_MOSI,
12S2_SD,
USART2_RTS

PD5

110

5T

USART2_TX

PD6

110

5T

USART2_RX

PD7

I/10

5T

USART2_CK

PB3

110

5T

SPI1_SCK,
12S1_CK,
TMR2_CH2,
TSC_G5 101,
EVENTOUT,
USART5_TX

39

55 89

PB4

I/10

5T

SPI1_MISO,
12S1_MCK,
TMR17_BKIN,
TMR3_CHL1,
TSC_G5_102,
EVENTOUT,
USARTS5_RX

40

56 90
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B
(RALfEHITIRE)

e

BRINEHZhAE

CEpiIREi:

LQFP48
IQFN48

LQFP
64

LQFP
100

PB5

I/10

5T

SPI1_MOSI,
12S1_SD,
12C1_SMBA,
TMR16_BKIN,
TMR3_CH2,
USART5_CK_RTS

WKUP6

41

57

91

PB6

I/0

5Tf

12C1_SCL,
USARTL_TX,
TMR16_CHIN
TSC_G5_103

42

58

92

PB7

I/10

5Tf

12C1_SDA,
USARTL_RX,
USART4_CTS
TMR17_CHIN
TSC_G5_ |04

43

59

93

PF11-BOOTO

JR B

44

60

94

PB8

I/10

5Tf

12C1_SCL,
CEC,
TMR16_CH]1,
TSC_SYNC,
CAN_RX

45

61

95

PB9

110

5Tf

SPI2_NSS,
12S2_ WS,
12C1_SDA,

IR_OUT,TMR17_CH1

EVENTOUT,
CAN_TX

46

62

96

PEO

110

5T

EVENTOUT,
TMR16_CH1

97

PE1

110

5T

EVENTOUT,
TMR17_CH1

98

VSS

Hh

47

63

99

VDD

oy R

48

64

100

T

(1)  PC13. PC14 A1 PC15 it HEJEFF R o bl T I AN RIS BRI L AL (3 2
27, R ER AT GPIO ) PC13 £ PC15 14 FH 32 3 PR -
® KA #H N 30pF I, AR T 2MHz;

o AFAFHRIR(BI IR BN At — ).

(2) HAfijE, PA13. PA14 fit N SWDIO fl SWCLK & FIifig, SWDIO 5] T
P BRI SWCLK 5| I P38 BLm s -
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3.3 GPIO ERHThREEL B
R 4 GPIOA & HIIRERC &
By i AFO AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
PAO — USART2_CTS TMR2_CH1_ETR TSC_G1_I01 USART4_TX — — COMP1_OUT
PAL EVENTOUT USART2_RTS TMR2_CH2 TSC_G1_102 USART4_RX TMR15_CHIN — —
PA2 TMR15_CH1 USART2_TX TMR2_CH3 TSC_G1_103 — — — COMP2_OUT
PA3 TMR15_CH2 USART2_RX TMR2_CH4 TSC_G1_l04 — — — —
PA4 | SPI1_NSS,I2S1 WS USART2_CK — TSC_G2_I01 TMR14_CH1 USART6_TX — —
PA5 SPI1_SCK,I2S1_CK CEC TMR2_CH1_ETR TSC_G2_102 — USART6_RX — —
PA6 | SPI1_MISO,12S1_MCK TMR3_CH1 TMR1_BKIN TSC_G2_103 USART3_CTS TMR16_CH1 EVENTOUT | COMP1_OUT
PA7 | SPI1_MOSI,I2S1_SD TMR3_CH2 TMR1_CHIN TSC_G2_104 TMR14_CH1 TMR17_CH1 EVENTOUT | COMP2_OUT
PA8 MCO USART1_CK TMR1_CH1 EVENTOUT CRS_SYNC — — —
PA9 TMR15_BKIN USART1_TX TMR1_CH2 TSC_G4_101 12C1_SCL MCO — —
PA10 TMR17_BKIN USART1_RX TMR1_CH3 TSC_G4_102 12C1_SDA — — —
PA11l EVENTOUT USART1_CTS TMR1_CH4 TSC_G4_103 CAN_RX 12C2_SCL — COMP1_OUT
PA12 EVENTOUT USART1_RTS TMR1_ETR TSC_G4_104 CAN_TX 12C2_SDA — COMP2_OUT
PA13 SWDIO IR_OUT — — — — — —
PAl4 SWCLK USART2_TX — — — — _ _
PA15 | SPI1_NSS,I2S1 WS USART2_RX TMR2_CH1_ETR EVENTOUT USART4_RTS — — —
www.geehy.com Pagel8




Kt 5 GPIOB 5 IRERC &

By i AFOQ AF1 AF2 AF3 AF4 AF5

PBO EVENTOUT TMR3_CH3 TMR1_CH2N TSC_G3_102 USART3_CK —

PB1 TMR14_CH1 TMR3_CH4 TMR1_CH3N TSC_G3_103 USART3_RTS —

PB2 — — — TSC_G3_l04 — —

PB3 SPI1_SCK,I2S1_CK EVENTOUT TMR2_CH2 TSC_G5_I01 USART5_TX —

PB4 SPI1_MISO,1251_MCK TMR3_CH1 EVENTOUT TSC_G5_102 USART5_RX TMR17_BKIN

PB5 SPI1_MOSI,I2S1_SD TMR3_CH2 TMR16_BKIN I2C1_SMBA USART5_CK_RTS —

PB6 USART1_TX 12C1_SCL TMR16_CHIN TSC_G5_103 — —

PB7 USART1_RX 12C1_SDA TMR17_CHIN TSC_G5_104 USART4_CTS —

PB8 CEC 12C1_SCL TMR16_CH1 TSC_SYNC CAN_RX —

PB9 IR_OUT 12C1_SDA TMR17_CH1 EVENTOUT CAN_TX SPI2_NSS,1252_ WS

PB10 CEC 12C2_SCL TMR2_CH3 TSC_SYNC USART3_TX SPI2_SCK,I2S2_CK

PB11 EVENTOUT 12C2_SDA TMR2_CH4 TSC_G6_I01 USART3_RX —

PB12 SPI2_NSS,1252_WS EVENTOUT TMR1_BKIN TSC_G6_102 USART3_CK TMR15_BKIN

PB13 SPI2_SCK,I2S2_CK — TMR1_CHIN TSC_G6_103 USART3_CTS 12C2_SCL

PB14 SPI2_MISO,1252_MCK TMR15_CH1 TMR1_CH2N TSC_G6_l04 USART3_RTS 12C2_SDA

PB15 SPI2_MOSI,12S2_SD TMR15_CH2 TMR1_CH3N TMR15_CHIN — —
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M 6 GPIOC & HIT)RERC B

#H% 7 GPIOD & HTRehc B

By AFO AF1 AF2
PCO EVENTOUT USART7_TX USART6_TX
PC1 EVENTOUT USART7_RX USART6_RX
PC2 EVENTOUT | SPI2_MISO,I12S2_ MCK | USART8_TX
PC3 EVENTOUT SPI2_MOSI,12S2_SD USART8_RX
PC4 EVENTOUT USART3_TX —

PC5 | TSC_G3_l01 USART3_RX —

PC6 TMR3_CH1 USART7_TX —

PC7 TMR3_CH2 USART7_RX —

PC8 TMR3_CH3 USART8_TX —

PC9 TMR3_CH4 USART8_RX —
PC10 | USART4_TX USART3_TX —
PC11 | USART4 RX USART3_RX —
PC12 | USART4_CK USART3_CK USART5_TX
PC13 — — —
PC14 — — —
PC15 — — —

By s AFO AF1 AF2

PDO CAN_RX SPI2_NSS,1252_ WS -

PD1 CAN_TX SPI2_SCK,I2S2_CK -

PD2 TMR3_ETR USART3_RTS USART5_RX
PD3 USART2_CTS SPI2_MISO,1252_MCK -

PD4 USART2_RTS SPI2_MOSI,12S2_SD -

PD5 USART2_TX - -

PD6 USART2_RX - -

PD7 USART2_CK - -

PD8 USART3_TX - -

PD9 USART3_RX - -

PD10 USART3_CK - -

PD11 USART3_CTS - -

PD12 USART3_RTS TSC_G8_I01 USART8_CK_RTS
PD13 USART8_TX TSC_G8_102 -

PD14 USART8_RX TSC_G8_I03 -

PD15 CRS_SYNC TSC_G8_104 USART7_CK_RTS
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#t% 8 GPIOE & IR E

FH% 9 GPIOF HHThfRehic &

By s AFO AF1 AF2

PFO CRS_SYNC I2C1_SDA -

PF1 - 12C1_SCL -

PF2 EVENTOUT USART7_TX USART7_CK_RTS
PF3 EVENTOUT USART7_RX USART6_CK_RTS
PF6 - - -

PF9 TMR15_CH1 USART6_TX -

PF10 TMR15_CH2 USART6_RX -

BFR AFO AF1

PEO TMR16_CH1 EVENTOUT
PE1 TMR17_CH1 EVENTOUT
PE2 TMR3_ETR TSC_G7_101
PE3 TMR3_CH1 TSC_G7_102
PE4 TMR3_CH2 TSC_G7_103
PE5 TMR3_CH3 TSC_G7_l04
PE6 TMR3_CH4 -

PE7 TMR1_ETR USART5_CK_RTS
PES TMR1_CHIN USART4_TX
PE9 TMR1_CH1 USART4_RX
PE10 TMR1_CH2N USART5_TX
PE11 TMR1_CH2 USART5_RX
PE12 TMR1_CH3N SPI1_NSS,1251_WS
PE13 TMR1_CH3 SPI1_SCK,12S1_CK
PE14 TMR1_CH4 SPI1_MISO,1251_MCK
PE15 TMR1_BKIN SPI1_MOSI,I2S1_SD
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4 TheeHhid

AT EEANH APM32F091xBXC R 517 dh RS b, v LAEfdias . mph. i, Shischs
& HFK Arm® Cortex®-MO+ N ZIAHFAE R, 152 % Arm® Cortex®-MO+HARZ% T, &M
A LAFE Arm 3 ] R R 38

41 REEH

411 RGEH
K 5 APM32F091xBxC R SHE K

Arm® Cortex®-MO+
(Fmax : 48MHz)
SWD

[wic| [ seB | [ stk |

/1

= Flash J‘i

RSB
ﬁ 0 NEZAN ﬁ
J @GP10s
Flash | .
:> *%aél * .;“* E "1 (A-F) SRAM (32KB)
iﬁ DMA
2= Tsc | AN
RCM <
CRC (> anB1/aPBHE K
) JTMR1/2/3/6/7
N —,14/15/16/17
RTC
WWDT
N RE
PMU B IWDT
o =2 DBGICY
USART1-8
SYSCFG+COMP 12C1/2
EINT SP11/1251
ADC SP12/1252
N
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41.2 HhhbmsF
% 10 APM32F091xBXC 1£fifi Wi 2
X3 st SEBR
R 0x0000 0000 AT S X
R 0x0004 0000 IRE
R 0x0800 0000 FAA#X
R 0x0804 0000 IRE
R 0x1FFF D800 BootlLoader
R Ox1FFF F800 bS]
e 0x1FFF FC00 TRed
SRAM 0x2000 0000 SRAM
— 0x2000 8000 TRed
APB %k 0x4000 0000 TMR2
APB %k 0x4000 0400 TMR3
APB %k 0x4000 0800 TRed
APB 2k 0x4000 1000 TMR6
APB 2k 0x4000 1400 TMR7
APB .2k 0x4000 1800 TRE
APB 2k 0x4000 2000 TMR14
APB .2k 0x4000 2400 TRE
APB 2k 0x4000 2800 RTC
APB &%k 0x4000 2C00 WWDT
APB =%k 0x4000 3000 IWDT
APB % 0x4000 3400 IRE
APB &%k 0x4000 3800 SPI2/12S2
APB %k 0x4000 3C00 TRe
APB =%k 0x4000 4400 USART2
APB 2k 0x4000 4800 USART3
APB 2k 0x4000 4C00 USART4
APB 2k 0x4000 5000 USART5
APB 2k 0x4000 5400 12C1
APB 2k 0x4000 5800 12C2
APB .2k 0x4000 5C00 TRE
APB %k 0x4000 6000 CAN RAM
APB 314 0x4000 6100 IRE
APB %k 0x4000 6400 CAN
APB 314 0x4000 6800 IRE
APB %k 0x4000 6C00 CRS
APB %k 0x4000 7000 PMU
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Page 23



X35 FELEHa L ey
APB %k 0x4000 7400 DAC
APB %k 0x4000 7800 CEC
APB %k 0x4000 7C00 TRER

— 0x4000 8000 PR
APB %k 0x4001 0000 SYSCFG+COMP
APB %k 0x4001 0400 EINT
APB .2k 0x4001 0800 RE
APB 0x4001 1400 USART6
APB 2k 0x4001 1800 USART7
APB 2k 0x4001 1C00 USART8
APB .2k 0x4001 2000 IRE
APB 2k 0x4001 2400 ADC
APB j14; 0x4001 2800 IRE
APB %k 0x4001 2C00 TMR1
APB %k 0x4001 3000 SPI1/1281
APB j14; 0x4001 3400 IRE
APB %k 0x4001 3800 USART1
APB %k 0x4001 3C00 TR e
APB 2k 0x4001 4000 TMR15
APB 2k 0x4001 4400 TMR16
APB 2k 0x4001 4800 TMR17
APB .2k 0x4001 4C00 TRE
APB 2k 0x4001 5800 DBGMCU
APB .2k 0x4001 5C00 TRE

— 0x4001 8000 TRE
AHB1 4 0x4002 0000 DMA
AHB1 M4 0x4002 0400 IRE
AHB1 4 0x4002 1000 RCM
AHB1 M4 0x4002 1400 IRE
AHB1 4 0x4002 2000 Flash £ [1
AHB1 4 0x4002 2400 TRER
AHB1 4 0x4002 3000 CRC
AHB1 4 0x4002 3400 TRER
AHB1 4 0x4002 4000 TSC

— 0x4002 4400 TRE
AHB2 4 0x4800 0000 GPIOA
AHB2 54 0x4800 0400 GPIOB
AHB2 54 0x4800 0800 GPIOC
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X% FausHbhk SMEBIR
AHB2 54k 0x4800 0C00 GPIOD
AHB2 54k 0x4800 1000 GPIOE
AHB2 54k 0x4800 1400 GPIOF
— 0x4800 1800 R ¥
W% 0xE000 E010 STK
W% 0xE000 E100 NVIC
2EA 0xE000 EDOO SCB
— 0xE010 0000 R ¥
41.3 RBIEE
JAZhr, F A3 E Boot 5| B & K HE P B AL B nBOOT N7ik 8 LA =Ff 3 sl = i i) —F
® J\EAfEfEER IS Bh
® J\ BootLoader jiZ
® J\NHE SRAM Bzl
#i M\ BootLoader 55, ) al{diH USART &Y 12C 2 1 & #4924 - Flash.
4.2 N
APM32F091xBxC ] N #% 2 Arm® Cortex®-MO+, 3&:Ti% &K RAMG. THAEK, Al atie R
T E M RE A SE I R G R BT R, A FTA Arm T HEAE A
4.3  HlriEhldE
4.31 HRERRER P BriEHEE(NVIC)
WHE 1 MREFEFBEGZE (NVIC), NVIC gEigab i £k 32 /NA] Bl P ibrdEiE Ch s 16
A~ Cortex®-MO+{ I 2k) F1 4 MEJeg; mf BRI WAL Brm s Db, M RKLE
TR T ) )97 Ak B AR S A B R 3 1R v G S R T
4.3.2 AR WA IR S ZR(EINT)
AN W AR R A A 32 NI AR, t"*"uﬂ A AL B IR I L . T SR SR AR
s BRI PTECE Y BRI R . RRRIE . ROk, RS AR A2 88 1~ GPIO
ALEREE] 16 NAMETH T LR .
4.4 LS

F B R AIE R AEX . SRAM. {5 B8, HEE ﬁ%@?ﬁ%%ﬁﬁ%l: ERIUFT, RSk
X 7l BootLoader. 96 fiifff—¥ % ID. EFMXAEEER: RKEMFMHXE] HESAEF,
AT,
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xtg 1M 7 EE#X

e RAAR Thee
FAFAH X 256 KB A TR P R8N
SRAM 32 KB CPU febh 0 855 IV Il (/5D .
RGAFHIX 8KB f#1it BootLoader. 96 fiiMf—i 4 ID. EfFiEXAREE
eI 16Bytes e B A XS R, MCU TAEJ7 50

45  BFBR

APM32F091xBxC i e WL T ] «

6 APM32F091xBxC I} 4t

SYN J]_

HSICLK

0SC_ouT E:
0SC_IN

0SC32_0uT
0SC32_IN 32. 768kHz|

LSECLK —>-|zc1
__HSICLK48
ol SP11/1281
HSICLK48 HS I CLK4S "1 sP12/1252
RC
48MHz
HSICLK - AHB/ 4%/ 757
> fi%22/DMA/ A
#%
PLLMUL |  pLLCLK o :l
ngldﬁng /1, 21— X2, X SYSCLK /1/'5_}2 HOLK /8 »(System Timer|
X 16
/1,72, PCLK
{4, 78, CLK oy APBANE
/16
TMR1/2/3/]
HSECLK HSEGLK 6/7/14/15
{ 4-32MHz | HSECLK AT
>
—SYSCLK USARTA
__HsICLK| |{ /UsART2
LSECLK /USART3
HSICLK14
o HSICLK14
L_14MHz |
ADCREESHN LSECLK -
CEC
HSICLK
LSECLK LSECLK
0SC
LSI0LK LSICLK HSICLK Flash #wiZHEO
40kHz
LSICLK -
IWDT
/1, /2—PLLCLK
YSCLK
—————HSECLK
/1, /21| m———HsIcLK
... /128 ——HSICLK14
HS | CLK48
——1SICLK
——1LSECLK

451 BEE

A PR 5 N e TR R (RIS B, A B HSICLK48. HSICLK14. HSICLK.
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HSECLK, fi#mf4h73A LSECLK. LSICLK; %7 /A W BRI Bl ARSI Bl PRI B
HSICLK48. HSICLK14. HSICLK. LSICLK, #Miimffifs HSECLK. LSECLK, Xt
HSICLK48. HSICLK14. HSICLK 7E i) B ¥k

452 RGAHth
A&+ HSICLK. HSICLK48. PLLCLK. HSECLK /£~ &84, Hrp PLLCLK HIE 805 AT %
# HSICLK. HSICLK48. HSECLK Hfrj—F, BLE PLL 5 AR5 IR E TSR R4
INEIN
PR EAL AN, BRONERE HSICLK /BN RGN 8, 2 5 H P Al BATIR S LIRS SR s o il —Fp4E
HNRG B, ka3 HSECLK R, Rk Ao Ul#lal HSICLK, WS Adige 17 47, ik
AT DAY R AH B2 A T o
453 REHTE
WHE AHB. APB1. ABP2 2k, AHB [{if 4452 SYSCLK, APB1. APB2 [f]ifHi5 &
AHB_CLK; . & 740 22 50n] 3R15 P 75 I I g
454 CRS
CRS (WH#EIR AL 2NIRIFI— N T B UtE 48MHz 5k as IR . B i #E3ET4h
WIEE S . HH, HIAFEAHLE AT UL A S 58 AR #E
46 HESHFEEH
461 HEIR
Tk 12 IR &
&% A, R 3t i
Vpo/Vobiot 2.0~3.6V i# Voo 51 IZE 110 CEAR 10 Wl AT D N EH I #SfL e .
Vbpio2 1.65-3.6V i#d Vopioz 51 IZE 110 CHAKR 10 WS AT ED e,
Vooa y ADC. Efifiil, RC k%81 PLL AL, Vopa HLE P AR LK T BLES: T
Vopa Vbp~3.6V
Voo HLEHLF, FF HAR e it .
Vear 1.65-3.6V 24 \pp BT LIS, T3S Vear 51145 RTC. M 32kHz 4% . 5 & i fEaefitr,
46.2 AEZ
Kb 13 B2 TAER A
R B
FHE (MR) T2
RIhFERR (LPR) T Eb U
T TRV, R 28 b e, PIZ s, RS NE, T4 SRAM
e M2 4 E %
T ESEE AR T T/RA, 7EM R T .
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4.6.3  HRLJEHL R
e AR T E A (POR) AN (PDR) M. XPAHEIIAZL T THERA. X
i e A7 L L 8 FEL Y PR T2 OB (Veommor) IF, BIRESMEBAT A i, RGi{ds
Bk,
27 P B BRI IS Voo FEI 5 Vievo B EL 21 AT 2R b R S 552 (PVID), 24 Vipp 7E
Vipvo BT FEI S ELep O I 7o 2 ooy, ATt o TR 45 R PPy MCU 3 B e IR
47 ARIThFEER
APM32F091XBXC S HFATAR . f5Hl. F5HL = FVCIAERI R, X = PRty Thae . el [
WARE AL S, TR SRR P 7 R R Rt
ek 14 fCThFERY
R i B

HEARASE 5 WAL AR, P s st T TARIRAS,  madE s b W/ e i

fEHLEE iR A B IR DR

1f SRAM FIZF A7 88 B A FE R UL R, A5 HURS 2 n] 3k B 5 (R I Th e 5
WHE 1.5V (A I fPdR 245 1, HSECLK SRR . HSICLK. PLL #4%1kb, i v ic & %

ATAR] AR R BT 2k mT e i MC U, AR R T2k L35 16 MM ek 2 — . PVD i . RTC.12C1.USART1.
USART2. USART3. ##ltL4i4s. CEC,

FEHLEE A EIBAR R K, RTC X, JE & A7 WA TR IRE, FRHLRBR D TAE

A D FE IR 5
N 2e bk S5, T 1.5V L, HSECLK ShfEi4#R % . HSICLK. PLL 43¢ H], SRAM

NRST _ERISMTEALES . IWDT 47, WKUP 5] E# BT #TE RTC RIS 4E#lS 2 MCU 1B i
FEAUEE S

4.8

4.9

DMA

WE 21 DMA, DMA1 3CHf 7 B, DMA2 37 5 #iliE . FMEIESCREZ 4 DMA 153K,
B[R —KZI X St 1 > DMA iR DMA i#iE. SCRF DMA 5K I4h A : ADC. SPIL
USART. 12C. TMRx. AJACHE 4 2 DMA BB . SCRF “Irfifas A ffas . fEflas— M.
St~ frftas 7 Bttt (fFffas 045 Flash. SRAM).

GPIO

GPIO "R E viE M . M st RHThaE. Bl Ao 38 dan A\ w] DARC B Rz 25
A BRI RN, JE A AT ARG B R R . R, R hRE AT U ey A
BE, A AN A ) B AN B AR AR T REAR S T DA B A RE/AR ik B/ R R bl mT R
fic & 2MHz. 10MHz. 50MHz I, MR, DifE. M dasoR.

www.geehy.com Page 28



410 EfEME
4101 USART
ZO R NE 2k 8 MEAFERE PR RS, WS R T Ik 6Mbits, BT USART #% AT LA
1 DMA 5] 2e 24t , USART 43 e ScBlshRein % .
#H& 15 USART Iifit £ 577
USART #R/TRE USART1/2/3 USART4 USART5/6/7/8
A 2 O B R s J J
ZA7iEN (DMA) J J J
EZGSUE ST v v J
EEZ S J J J
PXUT. (CHlfE) v v v
B RER J
I'DASIR % i i 2 A5 e v
LIN 5% J
XU S0 A2 1 st J
i SR o 7 J
Modbus i# {5 J
EENZERS ol J
IR Ak J J J
VS o
4.10.2 12C
12C1/2 0] TAEF EBNFI MR, JE3FF 7 A7F1 10 7 FhEAER . 12C1/2 #5937 REbrEAE A (5
1 100Kkbit/s) Sl U A5 (5 1 400kbit/s). Mok, 12C1 A B T AT G FE ARSI R H e 75 2%
B SCHFEE PO AR (5 5 1 Mbit/s).
4k, 12C1 i&7y SMBus 2.0 1 PMBus 1.1 324t {3 RF: ARP Zhgg. TEHLEZIPI. 1
CRC(PEC)AE F&/HAIE R 56 UE A bl 3 2
12C 37 #F DMA Zhik.
4.10.3 SPl/I2S

WE 2 SPI, EERA, WBEUI ST, BT, "6 DMA #5645, AIicE
KM 4~16 £z, JEAEE KA 18Mbit/s.

WE 24128 (5 SPIREMD, SCRpEMA. WBAEXUTIRGE, SCREFED AR5, ATRCE 16 Aok
32 (LA 16 L. 24 fir. 32 (LA feta, EMURAEF AT I B Va2 8kHz~48kHz; X —
ANEEPIA 128 2 ORCE A, HERHH T BLLL 256 SRt 45 41 B ) DAC BUA#fY
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# (CODEC).

4.10.4 CAN
PHE 14 CAN, 754 CAN2.0A f1 CAN2.0B (active) #iili, 5 mL4sR L HF 1Mbitls, KRi%k.
Bk S 3 11 AR R ARAEmT. 29 SIFRIRFT I R, B T RI%. BEUEdE K
256Bytes £ i} SRAM.

411 RS

4111 ADC
WE 1/ ADC, #EN 12147, 1 ADC &ZH 16 NMMFIRIER 3 AN HFIEIE, N 558 1E 43
MBI AR E . B HIE. Vear k. FIECEHE, AR RN, SCHARHE; A
B 5 AR AR Bl s A SRR LR R ¥ . SR Wi, Bl IR B
TRPRIEIER . P PEIE TR R, SRR T, SZEE DMA.

4.11.1.1 BEEERS

WE 1 MRELRES, AEERE ADC_IN16 JEIE, (L& AN kA iR 2 AR, wiE
ADC R HUFE A ) HL s AR 46 S R L

411.1.2 NS HEHE

WEZSEHJE Vrerint, WiRIZER: ADC_IN17 #iE, Al ADC 3REUZ Vrerints Vrerint A ADC
PR B RS

4.11.1.3 Vpar 5558

4.11.2

4.11.3

4.11.4

WE Vear 1588, WEBERS] 2 4305, Vear/2 iE#:3 ADC_IN18 j@iE, n]iEid ADC 3KHL
Venar/2.

DAC

WE 24 12 /7 DAC, £/~ DAC Xt —/NridiE, nIfcE N 8 7. 12 Mz, SZHF DMA I
RE, WO FRA R R . =Y, iy s R B A I R, il ok s QSRS S
R A E I 2%k

B E

WE 2 MGEABIFEL RS, WANTSHERIE. IBR . HR, SCR R, M abE R
B, ZHBEERSMNE /0. DAC fiith 51 . WS HEHE (Veernt) WIS H IR 1/4 B
1/2 8 3/4, wlF=Arhllr, SRR A A W N sleep. stop R MCU.

o A% IR A 161 2%

W B A R g, BRI R A AR, TN T b, TARIER RN, S5
7, GlLEEAEARN, WIHWOE AL, MBUL AT . s, ik, hes.

% 32 GPIO LR EME AR ThRE, 78 8 A, SERRM &S REEHZE S —> GPIO
H, PR 2 SR 24 B A ARG IEE . BARS| A IR R
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kg 16 AT TR AL AR 1 51 B A

HRmS GRS 2K g B
G1 TSC_G1_101 PAO
G1 TSC_G1_102 PA1
G1 TSC_G1_103 PA2
G1 TSC_G1_104 PA3
G2 TSC_G2_|01 PA4
G2 TSC_G2_102 PA5
G2 TSC_G2_103 PAG
G2 TSC_G2_104 PA7
G3 TSC_G3_101 PC5
G3 TSC_G3_102 PBO
G3 TSC_G3_103 PB1
G3 TSC_G3_104 PB2
G4 TSC_G4_|01 PA9
G4 TSC_G4 102 PA10
G4 TSC_G4 103 PA11
G4 TSC_G4 104 PA12
G5 TSC_G5_101 PB3
G5 TSC_G5_102 PB4
G5 TSC_G4_103 PB6
G5 TSC_G4_104 PB7
G6 TSC_G6_l01 PB11
G6 TSC_G6_102 PB12
G6 TSC_G6_103 PB13
G6 TSC_G6_104 PB14
G7 TSC_G7_l01 PE2
G7 TSC_G7_102 PE3

Page 31



HRmS MG E S 2K g BB
G7 TSC_G7_103 PE4
G7 TSC_G7_104 PE5
G8 TSC_G8_IO1 PD12
G8 TSC_G8_I02 PD13
G8 TSC_G8_I03 PD14
G8 TSC_G8_I04 PD15

g AT SEBRNH AR5 SR A% IR 2 i TE A

BARALRREES
Howms
APM32F091Vx | APM32F091Rx | APM32F091Cx
G1 3 3 3
G2 3 3 3
G3 3 3 2
G4 3 3 3
G5 3 3 3
G6 3 3 3
G7 3 0 0
G8 3 0 0
F A IR i R T S 24 18 17
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412 EWTES
NE 1D 16 =g EREE (TMR1). 6 NMEBEHER S (TMR2/3/14/15/16/17). A NEARER 2 (TMR6/7). 1 MISLE TR ER 2. —1F
& I ER 28R 1 D ARG E 8%,
F 100 e i v] DL SRAS AL /7 2 B IE #1817
RO E ER AR NAZ AN, B HshEIES IR, SiHEER N O I REF A — AN PRl R S W, T AR T SER R R G0 I8 e
Tk 18 =B FEAR RGN E E R 2 T e EL ik
TERT IR RGHE 28 HAERT 28 B e B 2% (S i
EiNE TN Sys Tick Timer TMR6 TMR7 TMR2 | TMR3 | TMR14 | TMR15 | TMR16 | TMR17 TMR1
T R 24 fr 16 fir 32 fif 16 fir 16 fir
TR MR s TSP i N A WL, W, WLESR
1~65536  [a] AT =
e TEY 1~65536 [ AT R BEAL 1~65536  [A] TR AL %; f
774 DMA 153k - EIpYs EIpYs AN LA CIEYs 1Y\ 1Y\ CIRY
R/ B - - 4 1 2 1 1 4
kM - wWha wWha wWha H H H H
L H TS ER SR AL F D s R B T FLA i B0 DTN 1) R
i HA HshFEn#zhne T 774 DAC il k15 5. EVRBET, THEs T AR R4 PWM i H
B
EEE; LR N O REF AR —ANa] | BT LMENY 16 A0iE AU LR EL | T A4 PWM it BCE N 16 forbs i & i
D
i Z 2R B o i TMR14 AhHAt AEA 52 I #3406 S5 11 DMA & SR AL o EHF, B5 TMRx EH
A G PRI AT DL AR B3 g i 2 115 A M FEM T RE
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R RO e B TR
Bl & N 16 iz PWM k4=
TS
$1(0~100%).
FRR L i
LA RS, A PWM
e
0 125 o
.
T 19 JOLFE VA D& T 1402 i 2%
SR | HEmaR | HEERY | BAERK A
PR HSLIT A0KHZ ) RC 1R BHEDEN B NI RC R B M T B, BT LLe iz 17 b
AR .
o N 1~256 Z [ | 15K v ZALBEA R G5
BT | 2 We (ERH | TRy e 2 A R B G 5
St 154 T AR B B e 2 1.
BT, T LR
T BLR B 3BT
I L - _ A LB T R

HIE W R gRED, B R b W D RE
BT, TS T AR 4
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413

4.14

RTC

& 14 RTC, 314 LSECLK {541 \3Ii (OSC32_IN. OSC32_OUT). 34 TAMP 4\
(EEHMBI I (RTC_TAMP1/2/3). 1 ASEIF A S5 (RTC_REFIND. 1 /N i 1) B =
s (RTC_TS), 1 ME5 i 51 RTC_OUT (WD & R A 5 far H ol [ 805 5 5
H)o

R JR T i B AN 32.768kHz HIAMT ddR . W IR#sEiR % 25 LSICLK. HSECLK/32.

HA ORI, 2R, £, 8. A (12 8024 A0, 28, B, 3. & X

FEBPIIRE, ]t B S S 4 SN EOIIRAE A, W] B B MIRThAEAR e . RESILS 5 MR IO FE
R . FEAERPETT I, SCRPEE AW EAMEE . A RAEHME . SRR BOAM:, ARG DT IH,

A RTC R HEDI Re B 2 R SR AR 22, T DARTSERS B ) 28 — U 41 (50 B 60HZ) K52
H IR

CRC

WE 11 CRC (EMIURENS) 5 #IT, w74 CRC 5, wH#fE 8 1. 16 fi. 32 k.
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5  HESHHE
51  HESKHENREL
511 B REMZ/ME

BRARRERIULNT, PR 77 fhod AE Ta=25"C R LA™ 2 L REAT IR o B R AN R/ IME T SRR T E Bt

B WIPAEEIRE L A B RT BhA
FEREADNRAE NI FEME P i B SR S VP . el 0 e D RS R A, A ek
BTN, LRSI A B BRI, O E IR = A AR HEZ (P £3X)

(CEU SN HT Y1

www.geehy.com

51.2 HAUE
FrAERr A Ui, SRR R 3T Ta=25°C. Vop=Vopa=3.3V &, XEEPH TS
51.3 BLRIghZR
BrAERE M, ARl 2R T8 4R T AR 2 .
514 HEFR
K 7 BT %
MCU
VBAT
—|_ Vexr CSECLK-
L] HRF < RTC.
LEREESE
FV Yoy
3x100nF+ ] S3XVoo| | vppo | NGRS
4.7uF PR ES, |
W 22 eg
I M.
— Flash.
SRAM,
1/012%8
Voni2 — HFIME
T — Vopio2 iﬁéé\%ﬁ?g: 5 —
100nF+ I 28
4.7u FI
RCHR %25
Y RHRLIMZ
JJlDA —Vopa Vssa :'_0
J_ . ADC, DAC
10nF+ Veers ) i
1 Ir.]l F I = Vier J_L
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515 HBHEE

K 8 & 5| BENS Bt (i B Ak A

MCUS | B

]

SICRCY AL PNG NS S

MCUS | Bl

Kl 10 DFEM & %
E[E o MCU
——— | Vooio2 Ves [ 1
I oba
@ 1| Vooa
. Vssa|_—1
b I'bp_vBat
@ 1| Vear
-
52 EAIEFE TR
FoH% 20 3@ H AR
#e S & wsME | mAE | BAL
freLk P& AHB i iR - - 48
MHz
freik P EB APB I g5 - - 48
Vbbp “F HJE - 2 3.6 \Y
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#ws S %4 B/ME | BKME | BT
R Voo 7#1E,
Vppio2 10 H Y& j‘ﬁzt;it% 1.65 3.6 \
AL LR H R
Vop 3.6
v (#AAE ADC. DAC ) P Voo A v
o B L A3 Voo
2.4 3.6
(f# ] ADC. DAC i)
VBAT Uyt YR LR 1.65 3.6 \
WIERE (EERS 6) BRI RFERL -40 85 C
Ta
REEIE R GRERES 7) TR ZFERL -40 105 C

5.3

“ax B K BUE (H

A L R A an SRR R e KAUE (L, T RE
KA, APRIEE IR T S D) Reis AT

5.3.1 BKEERHE

=
E#

)

T 21 IR

AR AMERIRIR . X B R 45 AR AR 2 11

] R & B
TsTe AR -55 ~ +150 C
T K 150 C

5.3.2 BRI AR
T B FL R Voo, Vopa) H1HL(Vss, Vssa) 31 I Z5T0A 24 3245 51 A0S R 16 1A Bk v e 3 L
kg 22 HORHUE BRI

Giie] Ei:pa R/AME BRAE | Bfr
Vop - Vss A0S it H L -0.3 4.0
Vopa-Vssa AR, HL R 0.3 4.0
VeaT-Vss G - e LR L -0.3 4.0
Vop-Vbba Voo>Vopa FO VT 1 HLE 22 0.3 Y
£ 5V K 51 BRSNS Vss-0.3 5.5
o FEFL e 51 N U Vss-0.3 | Voo +0.3
| AVoox | ATk FL 5| D2 T g R 22 50
| Vssx-Vss | N [e et 5 | A2 i) £ o 22 50 m
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5.3.3 EARHUE HAGHE

R 23 HORBUE iR

5 Hid BXME L-E0a
= Ivop Z2FTH Voo HURZ I s L 2 1@ 120
lvss T Vss Bt 2R 1 S i int 2 Fn® -120
Iop PNy HENEEAS Voo HUE TR oK i @ 100
Iss PN HENTEAS Vss Bkt 5] BT f oK @ -100
AR 1O FHE ] 51 AL 1R iR 25
o (B85 U0 R3] L b 25
JIFAE 11O FHZ ] 51 -2 0 ) s Hin H R @) 80 mA
2o PNy EH T 11O FHHz I 5] B2 07 AR e A HS FL g @ -80
FH Vobioz $2HEII BT 11O IR T A2 1) A Hh i -40
7E B, 5T F1 5Tf 51 FiF AN HIR -5/+0 ‘¥
oy @ fE STD FI RST % 1 -yE A HLif 5
7E STDA 5| BIvE N HLR®) +5
2 lIN3(PINY FIT A 1O AN 51 I _L AR sl N HLIR®) +25

1 FIT A LR (Vop, Vooa)FIHL(Vss, Vssa) b ZU4H AT SR VTG -

(2> XAHEFHFELAUER A ERTA VO FidEt 51 o T w5 B LQFP 4%, S
H RN B TE AN IE S FEYR 512 T N

(3 W Vi e RAE, PR AR Iingeiny A B RAE . 24 Vin> Vopiox B, LRI
U 24 Vin<Vss i, HLAH 51 .

(4)  {EIXEE /O EAFREHILIEEN, HHEEMANERE TR RENEN A KA.

(5)  fEXEE1/O E, Vin>Vopa % T IEEN. FAIEAS T HIBIERE .

(6) ML AN B A HETIENEN, 5K 2 ey 2T A IE 5 H 7 28 5 HE (R ) o

5.3.4 ESD 4§t

KK 24 ESD itk

e 25 FMH BoKfE LYA
VEsD(HBM) P TR PR A AR ) Ta=+25C 6000
VEsp(com) i P TS0 P LS (S P BE A A RY ) Ta=+25C 2000 Y
e B =I7MAHUI,  AEA R

5.3.5 &S
Fis 25 F e

75 S %14 Eyit|
LU Y EN Ta=+25°C/105°C kA

Ee B0 MU, AR R
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54 Jr EfAES
5.41 Flash 3§t
FH% 26 Flash 171 2845 1%
#s E 20 %M BME | BEE | BKE Bhr
) ) Ta=-40~105C
tprog 16 {7 2 R [R] 48 us
Vpp=2.4~3.6V
X . ) Ta=-40~105C
terASE 1 (2KBytes) 2[5 [a] 3 ms
Vpp=2.4~3.6V
Ta=25TC
tme B BRI [A] 12 ms
Vbp=3.3V
Vprog i HLE Ta = -40~105°C 2 3.6 \%
E: HEEAVHEBRE, AEA= RN,
55 HE&h
5.5.1 SN ShIRARE
AR R A 2 AR B B AR s A
HREREIRAE FIEM SRR B2, BES), EERHENIA] .
k% 27 HSECLK4~32MHz R 7% #s 451k
e ¥ %M &/ME HARIE BAE L=<¥ivA
fosc_in PR A A 4 8 32 MHz
Rr St HL R - 300 kQ
Vop=3.3V,
IDD(HSECLK) HSECLK H.iit i #E - 0.29 mA
CL=10pF@8MHz
tSU(HSECLK) Jei B ] Vop & F& 58 11 - 2 ms
E: HZEAVHEAE, AEA RN,
AR PRAR T AR I S H R i o
HRAREIRAS FIE SR (i . B8, W), S WMEMNIA] .
Fht 28 LSECLK R a1 (fseck=32.768KHz)
"5 S5 %At B/ME Biiikidlie] BAE B
fosF I PR T a AR - 32.768 KHz
tsusecti)™® S BN ] Vobiox Fe iE 2 S
IDD(LSECLK) LSECLK HmH#E - 0.9 HA
E: HEEEVHESH, AEA 2RI,
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(1) tsuwseck2 /A SIS TE], 2 MBPF{H AE LSECLK JFaRl &, H 2S5 5E 1 32.768KHz k71X Bei [8]; XM HfE 2 fd
FI—ANFr At (0 G A IR G A A, 8 W] BE AL R 13 AN R T AN [

5.5.2

P BB SRR

FEENE (HSICLK) RC #3522

Lk 29 HSICLK # 3% s

iae) Y %4 BME | HAUE | &K | AL
fusicLk . - - 8 MHz
) T Vop=3.3V, Ta=25CM -1 1 %
AccHsICLK HSICLK #&3% % 145 & o
fHE | Vpp=2-3.6V, Ta=-40~105TC -3 3 %
tsutsick) | HSICLK i35 #& J5 Bl i [a] Vop=3.3V, Ta=-40~105C 1 5 us
IDDA(HSICLK) HSICLK #&y 25 Th#E - - 80 100 MA
W MG ITHERH, AR R,
FHs 30 HSICLK14 % asis i
ie) ¥ %4 BME | HEME | BRKE | B
fHsicLK14 LIk - - 14 MHz
Vpp=3.3V,
N -1 1 %
g | LT A Ta=25CW
AcCHSICLK14 HSICLK14 437 s RS .
#E Vpp=2-3.6V,
-3 3 %
Ta=-40~105C
e N Vpp=3.3V
tsu(HsICLK14) HSICLK14 #& % #% )3 2 [A] 1 2 us
Ta=-40~105C
IDDA(HSICLK14) HSICLK14 Iz #5 LI #E - - 100 150 pA
W BT (D EAFERRESS, OSBRI GA VR, ARSI
k% 31 HSICLK48 % as sk
"5 ZH %4 BME | HEME | BKE | B
fHsICLK48 S - - 48 MHz
Vpp=3.3V,
N op 3 - 3 %
e | LT AR Ta=25CH
ACC(HSICLK48) HSICLKA48 & % #1145 2 "
1 Vpp=2-3.6V,
-5 - 5 %
Ta=-40~105C
et R Vpp=3.3V,
tsuHsicLkag) | HSICLKA8 k3% #5 o i [i) - - 6.2 s
Ta=-40~105C
IDDA(HSICLK48) HSICLK48 ik %5 Th#E - - 312 330 HA

Ee BRT (D) AR RARES, R G AT, AL I,
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KA F (LSICLK) RC #3558

FH% 32 LSICLK YRy etk

&g S B/ME | #BE | &KE | BN
fLsicLk A (Vpp=2-3.6V, Ta=-40~105°C) 40.12 40 46.10 KHz
tsu(LsIcLK) LSICLK &% 2% Jo sl 18], (Vop=3.3V, Ta=-40~105C) 79.2 us
IpD(LSIcLK) LSICLK {5y 28 Ih#E 05 uA
E: HEAVHERE, AEA= RN,
5.53 PLL ##
Lk 33 PLL 451k
¥fE
] 20 LR vA
B®/ME HWRIE BKE
PLL % A\ 4k 1 8.0 24 MHz
frLL N
PLL # N8 5 e 40 - 60 %
fpLL ouT PLL f5 404 i 4f,  (Vop=3.3V, Ta=-40~105TC) 16 - 48 MHz
tLock PLL i FH S [17] - 200 us
i BHZGEATHESE L, ATEAEFEFNER,
56 HESHFEEHE
5.6.1  PHREALAT R IRTE BB BRI
R 34 PR AL AT YR AR R
/5 ZH %1F B/ME HRE BAE BT
T RERY 1.89 1.92 1.95 \Y;
VPOR/PDR b H A A R
HSS) it 1.92 1.95 1.98 \Y
VeDRhyst PDR iR 20.00 30.00 40.00 mv
TRSTTEMPO A RFEEI [A] 1.10 1.29 1.52 ms
E: HZEAVHEAE, AEAS RN,
FA% 35 T L FE HL Y EE RS I 2R AR
Faa=r & %A B/ME HWRIE BKE L:<R'iva
PLS[2:0]=000 (_THi) 2.18 2.20 2.22 \Y
PLS[2:0]=000 ( T F#iH) 2.08 2.09 2.11 \Y
\Y; AR TRILE PLS[2:0]=001 (_LT+#4%) 2.29 2.30 2.32 \Y;
e Kol 2 o T il ! : ' '
PLS[2:0]=001 ('~ [##%) 2.18 2.19 2.21 \%
PLS[2:0]=010 (_-FHH) 2.39 2.40 2.42 Y
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w5 S %M B/ME HAE BAE HAr
PLS[2:0]=010 (F F4##%) 2.28 2.29 2.31 v
PLS[2:0]=011 (- 7H¥%) 2.48 2.49 2.52 v
PLS[2:0]=011 (T F&) 2.38 2.39 2.41 v
PLS[2:0]=100 (_I-F+) 2.58 2.60 2.62 v
PLS[2:0]=100 (F F4##%) 2.47 2.48 251 v
PLS[2:0]=101 (- 7H#%) 2.68 2.69 2.72 v
PLS[2:0]=101 (F F4##%) 2.57 2.59 2.61 v
PLS[2:0]=110 (- FF) 2.78 2.79 2.82 Y,
PLS[2:0]=110 ( F &) 2.67 2.68 2.71 Y,
PLS[2:0]=111 (_LFH) 2.87 2.88 2.91 v
PLS[2:0]=111 (F F&) 2.77 2.78 2.81 v
VPVDhyst PVD iR i 107.08 mV
e HEEEVHESH, AEA PRI,
57 IThiE
571  ThRERIE
(1) AT Coremark, #wiF 5k Keil.V5, VLA g mii b4y L3 444 F .
(1 FraM 1O 5| HIEC B R s N, RS — N E S P L Vop 8¢ Vss (B EHD
(2> BRAEFEMULEE, BT A B A& AR S A
(3)  Flash FRE M EE S fuck FIKAR:
0~24MHz: 0 N5£5 1A
24~48MHz: 1 MEF5FEHA
(4)  FRATUHIIRETRE ($Erm: X UL 15 B LR I i B AT 28 40 2 Tt AT)
(5)  HAMETFIERT: fecik=fhcik
www.geehy.com Page 43



5.7.2 BITEAXIThFE
FA% 36 FEFAE Flash #0047, @171 ThkE
LB BAEO
2% %A frcLk Ta=25"C, Vpp=3.3V TAa=105C, Vpp=3.6V
lppa(pA) Ipo(mA) lbpa(pA) Ipp(mA)
48MHz | 103.09 14.51 116.07 15.11
32MHz 71.88 10.05 83.44 10.50
HSECLK bypass@), ffifgfa 4k 24MHz 58.02 7.93 69.07 8.44
8MHz 217 3.17 7.35 3.64
1MHz 217 1.94 7.17 278
48MHz | 103.07 8.99 116.02 9.30
32MHz 71.85 6.23 83.42 6.58
HSECLK bypass®), X[ 4h ik 24MHz 58.04 5.07 69.02 5.56
8MHz 217 2.25 7.28 2.65
SEATRER 1MHz 217 1.82 7.23 2.68
Dike HSICLK48, ffifitfi 51k 48MHz | 312.19 14.33 320.91 15.06
HSICLK48, J¢HIfT 4k 48MHz 312.23 8.82 320.96 9.21
48MHz | 165.36 14.52 182.74 14.78
32MHz | 134.37 9.97 150.34 10.28
HSICLK®), i 4hst
24MHz | 120.54 7.87 135.75 8.13
8MHz 64.98 3.12 76.50 3.36
48MHz | 165.40 8.89 182.68 9.01
32MHz | 134.36 6.18 150.14 6.44
HSICLK®), &b 4h 5t
24MHz | 12055 5.00 135.79 5.25
8MHz 64.99 2.16 76.34 2.44
H: (D) HEZEATHESEH, ALEE RN,
(2) SR Bh Ny 8MHz, 24 fuelk>8MHz IFf, JFJ3 PLL; 75 U3<H] PLL.
FA% 37 FEFAE RAM F#AT, 1217 Biih#E
g RE >N AL
M &M freLk Ta=25C, Vpp=3.3V Ta=105C, Vpp=3.6V
lopa(pA) Iboo(mA) lbpa(pA) Ibp(mA)
48MHz | 103.16 12.36 12.51 12.82
BT ]
ohge HSECLK bypass(®), fdi&gfT4 4k 32MHz 71.93 8.52 8.77 8.74
24MHz 58.01 6.62 6.75 6.91

www.geehy.com
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R EM =N
Z %44 faoLk Ta=25C, Vpp=3.3V Ta=105C, Vbp=3.6V
Iopa(pA) Iop(mA) Iopa(pA) Ioo(mA)
8MHz 2.17 2.70 2.89 2.93
1MHz 2.17 0.98 1.14 1.18
48MHz 102.49 6.75 7.07 6.97
32MHz 71.34 4.79 5.08 4.98
HSECLK bypass(®), i 5k 24MHz 57.36 3.72 3.99 4.01
8MHz 2.33 1.77 1.99 1.96
1MHz 2.33 086 1.07 1.07
HSICLK48, ffifigfTa 4hk 48MHz | 312.48 12.20 320.95 12.67
HSICLK48, M 4k 48MHz | 312.50 6.65 320.91 7.01
48MHz 165.37 12.37 12.82 12.86
32MHz 134.37 8.57 8.93 8.90
HSICLK®), ffigepi k%
24MHz 120.52 6.66 6.96 6.84
8MHz 64.98 2.77 3.00 3.04
48MHz 164.62 6.74 7.05 7.03
32MHz 134.35 4.81 5.05 4.99
HSICLK®@), &bl iy b i
24MHz 120.50 3.76 4.03 4.05
8MHz 64.35 1.84 2.02 2.01
(1) BEEWEAE, AEA IR,
(2) At ey 8MHz, 24 fuck>8MHz I, JF/8 PLL; #MI5¢H PLL.
5.7.3 HEIRMETIEE
Ft% 38 FLFAE RAM B Flash Hi 4T, MEARBR FIhiE
g™ wREM
e 21 % fucLk Ta=25°C, Vpp=3.3V Ta=105C, Vpp=3.6V
Ippa(HA) Ipo(mA) Ibpa(pHA) Ibp(mA)
48MHz 103.14 9.31 116.13 9.7
32MHz 71.93 6.52 83.37 6.96
HSECLK bypass®, &8R4 4Mk 24MHz 58.00 5.09 69.03 5.59
REAR AT 2
o 8MHz 2.17 2.25 7.23 2.65
I¥E
1MHz 217 1.82 7.22 1.12
48MHz 103.13 2.39 115.96 2.79
HSECLK bypass®), X[ 4h i
32MHz 71.89 1.90 83.17 2.33
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L EN=AL) BAE

e &4 frcLk Ta=25C, Vpp=3.3V Ta=105C, Vpp=3.6V
lopa(uA) Ioo(mA) lopa(pA) Ibo(mA)
24MHz 57.99 1.65 68.91 2.09
8MHz 2.17 1.10 7.13 1.53
1MHz 2.16 0.72 7.12 0.97
HSICLK48, {fifigfirfi shik 48MHz | 312.24 13.76 320.79 9.49
HSICLK48, it b 48MHz | 312.24 2.26 320.68 2.56
48MHz | 165.34 9.25 182.73 9.59
32MHz | 134.36 6.47 150.16 6.77

HSICLK®), ffifigpit 48t
24MHz | 120.50 5.03 135.52 5.33
8MHz 64.98 2.21 75.37 2.48
48MHz | 165.34 2.29 182.58 2.56
32MHz | 134.39 1.80 150.09 2.08

HSICLK®), &b iy bt
24MHz | 120.51 1.55 135.39 1.82
8MHz 64.99 1.02 75.68 1.29

e (1) HEGEERE, AFEEF PN,
(2) SN BNy 8MHz, 24 fuek>8MHz I, JFJ3 PLL; 7526 PLL
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57.4 {EHL. SR
Tk 39 1=H. RN ThEE

#AEMD, (Ta=257) BAREM, (Voo=3.6V)
5 %M Vpp=2.0V Vpp=3.3V Vpp=3.6V Ta=85C Ta=105C ¥4
lbpa lop lopa lop lopa lop lopa Iop lopa )))
WA T T, FTE R
. 2.55 22.78 3.03 23.43 3.25 23.96 484 | 79.63 | 7.57 | 165.32
R R AT R PPIRAS
Uik Vooa VRS TAEDIFERE R, T R
. o 2.50 8.53 3.02 9.24 3.25 9.73 480 | 61.51 7.54 | 142.50
, G AT R ARES
Monitor ON
NI JE PR S
LR LSICLK F1 IWDT AT EDIRAS 2.70 1.72 3.40 2.62 3.70 3.18 5.21 7.18 7.65 14.37
Th¥E LSICLK F1 IWDT 4bF- 5% IR & 2.37 1.43 2.90 2.25 3.13 2.69 4.66 6.66 7.1 13.88
MA
WA T, FTa iR
A 1.35 22.73 1.53 23.62 1.64 24.05 3.16 | 79.76 | 5.95 165.3
ik Vooa VRS TAEDIFERE R, T R
. - 1.35 8.50 1.52 9.35 1.63 9.77 3.14 | 61.66 | 5.88 143.7
) G b T R APIRAS
Monitor OFF
AT LSICLK #1 IWDT 4bF I IR 1.55 1.71 1.90 2.75 2.06 3.23 3.54 7.23 6.01 14.46
FEHURE
Ve LSICLK £ IWDT 4b-F- 5% APIR S 1.22 1.42 1.40 23.00 1.51 2.74 2.99 6.74 5.46 13.89

TE: (1D AR, AEE P,
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5.7.5 ZHBIhFE
T 40 A IHIhAE
JARIEWD, To=25C BKRMED, Vear=3.6V B
"5 %
Vear=1.8V | Vear=2.4V | Vear=3.3V | Ta=25C | Ta=85C | Ta=105TC | fL
| IORZER RIC AT 1 2 0.97 121 2.78 2.6 4.2 A
DD_VBAT TR . . . . . . v

T (D BGEWRE N, RAEEPFIR.
AL ThFE
KH HSECLK Bypass 1M {E B8P, frcuk=frek=1M.
HMBEIFE = 1 BB 12 A MBES B IR PRI — 2 L E A2 A5 AR e ) FELIAL
Tt 41 SMEIIRE

5.7.6

S5 g4 JuRED TA=25°C, Vpp=3.3V LA
BusMatrix 1.12
CRC 0.70
DMA 2.25
FLASH 23.75
GPIOA 2.25
GPIOB 2.12
GPIOC 0.87
GPIOD 0.79
GPIOE 1.08
GPIOF 0.71
SN DIFE SRAM 0.25 WA/MHz
TSC 2.04
ALL_AHB 41.04
APB_Bridge 1.00
ADC 3.00
CAN 6.62
DAC 2.46
DBGMCU 0.25
12C1 7.54
12C2 1.87
PMU 0.91
www.geehy.com Page 48




% S BAED TA=25C, Vpp=3.3V By
SPI1 4.91
SPI2 4.5

SYSCFG 1.08
TMR1 6.95
TMR2 7.17
TMR3 5.20
TMR6 1.41
TMR7 1.33
TMR14 2.70
TMR15 4.20
TMR16 3.20
TMR17 3.58

USART1 9.08

USART2 9.10

USART3 9.04

USART4 3.2

USART5 3.08

USART6 2.83

USART? 3.00

USARTS 2.95
USBD 48.58
WWDT 0.83

ALL_APB 114.62

T BZEAETER T, AL IR,

5.8 fRIyFEARA LIRS 8]

AR T AE NG B A 1) 000 2 A MRS S o 2 P R P B B — 2 18 2 IR 1), e Voo=Vooao

R 42 (R FEMLRET 5]

BAIE (TaA=25C)
"5 S5 %At BAE L:=XvA
2V 3.3V 3.6V
twusLEEP A HIEFR A5 g i - 0.15 0.15 0.15 0.17
RS F iz TR 3.45 3.09 3.02 3.89 us

twusTop A B 2 s il

TR TR D FERE 8.15 5.43 5.14 9.72
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BRI (Ta=257C)
"5 S %AF BAE L
2V 3.3V 3.6V
twusToBY AU e P - 46.65 | 37.15 | 35.93 53.80
(1) HEATEEH, AFEEF PRk,
5.9  BlBdetE
5.9.1 /O 5| pdfk
£ 43 E‘?)ﬁﬁ‘ﬁ(TA=-40"C-1 05°C,Vop=2~3.6V)
"5 S5 %A B/ME HAE BAE L:<¥iv
STD #1 STDA /O - - 0.3Vopiox+0.07
ViL | BIARHESP R 5T F1 5Tf 1/0 - - 0.475Vppiox -0.2 Y,
% BootO #MEIFATA 110 5 i - - 0.3Vopiox
STD FlI STDA I/O 0.445Vppiox +0.398 - -
Vi | BIANEHFHE 5T £1 5Tf 1/O 0.5Vopiox +0.2 - - \Y;
K& BootO MU FTAT 1/0 5] 0.7Vopiox - -
i 2 o A SR STD #1 STDA I/O - 300 -
Vhys e mV
fitr 5T 1 5Tf 110 - 300 -
sl R STD. 5T fil 5Tf
I/OTTa, - - +0.1
VSS<VIN<VDDIOx
likg SN FLIT izl STDA, 1 HA
Vopiox<VIN<VbpA
5T 1 5Tf 1/10 10
Vobiox<VIN<5V
Reu | 55 b3S 2dbl ViN=Vss 22 42 46 kQ
Reo | 535 FHz&5adbl ViN=VDbbiox 22 42 46 kQ
E: HZEATHERE, AEAS RN,
Tkt 44 TR (Ta=25°C)
OSSELy[1:0] ias) ZH x4 B/ME | BKE | B
fmax(io)out NGBS - 2 MHz
CL=50pF,
X0(2MHz) triojout A H 1R A RSP T AR ] - 18.16
Vopiox=2~3.6V ns
traojout A G 2 v FE I T ] - 16.66
fmax(IO)out Eijiﬂf?é - 10 MHz
CL=50pF,
01(10MHz) tiojout At v A ST T BRI (1] - 11.50
Vopiox=2~3.6V ns
traoyout iy AR 28 v H A ) TR T - 11.14
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OSSELY[1:0] "5 E 21l % B/ME | BKE | B
fmax(IO)out H%j(fbﬁﬁ - 50 MHz
CL=30pF,
10(50MHz) tigoyout i e AT H P T AR T - 3.58
Vpp=2.7~3.6V ns
traoyout i HH A 2 e P B T ] - 8.06
fmax(IO)out H%j(fbﬁﬁ - 2 MHz
CL=50pF,
FM+CL & traoyout B H T BRI ] - 11
Vppiox=2V ns
tr(IO)out iﬁ Hj Lﬂ'uﬂ‘ l'ﬂ - 33
fmax(IO)out %j(}/':ﬁ/%‘ - 0.5 MHz
CL=50pF,
FM+HC & traoyout A I B ] - 14
Vbpiox<2V ns
tr(IO)out iﬁuﬂj_ﬂ‘ﬂﬁl‘!ﬂ - 43
B 11 B N S TR E
90% 10%
AN ]
IR 50pF 50% : |
I I
I I
I I
| |
: trio)our I tqojour -
[ T |
MR (t+t) /DT ET(2/3T I HGZE LR (45~55%)
BB AS0pfit, XBIEKHISE
e HEEEVHERH, AEA IR
FHE 45 i IRS) H AR (TA=25"C)
5 S5 %4 B/ME BAE E: Xivd
Vol O 31 B Hh Al B llo[=8mA., 0.4
VoH 11O 5| %t = Fa P fa Vopiox=2.7V Vopiox-0.4
Vv
Vo /0 51 i AR T FELHS |lio|=20mA, 13
VoH 11O 5| %t = Fa P fa Vopiox=2.7V Vopiox-1.3
5.9.2 NRST 5| i
NRST 5| 4 Nz X CMOS L2, Ci&ERE T — A KA EHiHH Rey.
Ft% 46 NRST 5| e tE QA& Vee=3.3V, Ta=-40~105C)
"5 B2 %M =/ ME HAIE wmE Bhr
VIL(NRST) NRST i A& H-F U 1.44 1.75 1.8 \%
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Ziincs 2 M =/ME HARE = IN A Bfr
VIH(NRST) NRST % A\ e WP U - 0 1.37 1.38 \Y
Vhys(NRST) NRST Jiti 2 45 fith A2 & FEL s 38 il - - -0.38 - \Y

Reu 55 b4 SRR Vin = Vss 25 40 55 kQ

E: HEEEIHEEE, AEAFERINER.
510 @{E4hik

5.10.1 12C #hideds:
NIEFIBMERE I 12C BIBKANE, fecu UK T 2MHz, AiAFHRIER S 12C B AR, fecki

WAUKT 4AMHz,
kg 4T 12C 2 ORFE(Ta=25C,Vop=3.3V)
FrifE 12C P 12C PR 12C
iy S8 LR
BAME | BOKME | B/ME | BORME | sRAME | BORME
tw(scLL) SCL IS B B i) 4.82 - 1.67 - 0.54
tw(SCLH) SCL. I ff i B i) 5.09 - 0.80 - 0.45 .
tsu(spa) SDA &7 [A] 4570 - 1432 - 311.11
th(spa) SDA H 4 A7 I [8] - 3450 0 156.17 0 150.86
trspay/trscy) SDA F1 SCL _F 7] - 310.05 - 301.37 - 314.08 "
tisomy/tisc) SDA il SCL &[] - 3.05 - 3.61 - 5.19
th(sTA) THR AT PR BRI Th) 5.00 - 0.69 - 0.35
tsu(sTa) AT AR S A ST ] 5.19 - 0.91 - 0.56
tsu(sTo) 152 1 25 A S ) 4.91 - 1.78 - 0.66 He
tustossta) | FILSRAF RTINS (B LTIH) | 6.46 - 6.31 - 5.80

T HERE VR, AEA R,
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B 12 AR A &

VDD VDE
=
4.7KQ =4.7KQ=
SDA
1202 %% MCU
SCL
BEEWREM
JE— /
yL\%ﬁ:F | su(STA) I
—¥ ; l L
SDA : /. >< . S N
. » t, (son) ’;_“ tsucsoa) | =1k it su(STO STA)
tf(STA) :<—>| theth | ’:_" th tsom %14: o
tw(SCLH) | Y A |
SCL : | \ N
| I I : : : :
TwiseLLfe—s ! tf(SCL?':':‘ > teson ’I_:‘ tsusto)
e WESE T CMOS HF: 0.3Vop M1 0.7Vops
5.10.2 SPI #hEcieH:
Tk 48 SPIKFHE(Ta=25C,Vpp=3.3V)
5 S5 x4 B/ME BAE B
fsck LB 18
SPI AT MHz
Lte(scr M 10
tr(sck) ) X R T
SPI g _EFHFIT B JH] MEHZ: C=30pF 9.7 ns
ticsck)
tsu(Nss) NSS #3721 7] A 106.89 ns
th(Nss) NSS R [H] A 80.67 ns
tw(sScKH) T, fpck = 36MHz,
SCK 57 I fr B ] ) 54 57 ns
tw(sckL) o T A0 2 =4
tsu(m F A 17
By i N SL IS ] ns
tsu(SI) H\Tﬁfﬁ 20.93
thowry FEHi 32.86
H A N AR [ ns
th(siy MAR 25.11
ta(so) Hdf i U7 1) B[R] MAE, frcik= 20MHz 6.48 8.08 ns
tdis(so) B H 25 1) N5 14.28 ns
tv(so) HG A H A A ] MRS (R Z 5D 11.89 ns
tvmo) HG A H A A ] A (FREIRZ ) 5.4 ns
th(so) F A H PR B 1] M (e iif 2 ) 9.5 ns
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#s S & B/ ME BAE E:<K 78
thevo) FHEA (ERRIEZ R 1.05 -
E: HZEAVHEARE, AEA= RN,
Kl 13 SPI i 7l — M A1 CPHA=0
NSSHIN \ /!
I
) -—= h
i tsumss) i \ tc(SCIK) i o | : thnss) 'i
Grrin-0 N _\_m
CPOL=0 th (sokH) : | | ! 1 | : |
CPHA=0 _Itwsow 1| i | 0 |
CPOL=1 M M
SCKEGN | h ! - B ! I
:;_1 i: tveo | th(SO) t;ﬁ:ﬁﬁ; tdls(so):
a (S0 } —_—
M1S0%6 1/ I
i | RS >< H 6 D< R >7
1, ' ___
tsu(sn-»t—:ll— L
|
>< AR >< WA >< ARG X
| |
MOS TN i |
e thesn —™)
14 SPI i [l — B AT CPHA=1
NSSHIN (
_—— I
i : : th(SCk) : : i
CPOL=0 | twcserin :<—>: | : : - : : ! 1
g;glll_\:? 1 tw(sckn) : | : : B | : | :
SCKAIN W | ’) |
I | | | I 1t (SCK) |
| I > M | e (s00) L -
MISO%ir 't"’(sw' : : tV(SO): thiso | I o taiseso!
| o | P |
mlh:%e.ﬁ ! 6L >< B RIELL >>
b /SN ) |
I ! 1
:<—t5u S1y— —! I thesn !
: __
W ARSI >< N6 >< N RARAL ><><><><
|
MOS I I N\
vE: MRS E T CMOS H°F: 0.3Vop 1 0.7Vops
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K 15 SPI i 7 B—F 5

[o)::02
NSSHIA i te(sck)
GPHA=O —/m ﬂ m
cpOL=¢ — — —4 e
CPHA=0

CPOL=0
CPHA=1

| |
} I
CPOL=1 \—/—\J ””” \—/
SCKAfI\ | tw(sokH) :
(]

e s

CPOL=1 ‘ : Y w
SCKEIA —\\W ¥
[}PHAﬂ /—\—m 77777 / N

tsum) 3 777777777777 tr(son)
wsown YXOOOC mnmse | X mame wrame OO
thmn : i
NOS it mmst (e X e

]

e MEAEET CMOS HF: 0.3Vop A1 0.7Vop.

511 BERSME

5.11.1 ADC

WX SHt i -
® CRFEFER: ADC RFRPEEAT IR S B BRI
RAEAR=ADC It /| CRIFEFIIAL + Fedi i 1%

5.11.1.1 12 /i ADC 4&%
FH% 49 12 fi7 ADC itk

i) ¥ M R/ME HAUE >IN By
VDA LA - 2.4 - 3.6 %
oo - Vopa=3.3V, fapc=14MHz, ] . ] A

' KR [H]=1.5 4 fanc

fanc ADC #ii% - 0.6 - 14 MHz
Capc PR A R R L2 - - 8 - pF
Rabc PR NN - - - 1000 Q
ts KL 8] fapc=14MHz 0.107 - 17.1 us
Tconv KA FH G 5t b [17) fanc=14MHz,12-bit ¥4 1 - 18 us

www.geehy.com Page 55



F£#% 50 12 fir. ADC ¥ i

w5 E 21 &4 HAE = I BAhr
|Eol A frcLk=48MHz, 27
faoc=12MHz,
|Eo 74 52 poemnee 19 LsB
Vbpa=2.4V-3.6V
|Ep| Ty LR 2 Ta=-40°C~105°C 1
|EL| T 2o iR 7 3.4
e HEAVHEEH, AEAFE A,
5.11.1.2 HE S B ERFEIHR
k& 51 WESEHRRHE
"5 S5 %4 B/AME | HEVE | BXE L=<¥iva
-40°C < Ta<+105C
VREFINT NE SRR 1.19 1.23 1.27 \%
Vpp= 2-3.6V
tsTART ADC_IN17 ZZhs 5 sl [a] - - 10 us
Mt ARSI R, ADC 1Y
Ts_vrefint N N 4 - us
LI 7]
AVREFINT WEZHHEY R EuE Vppa=3.3V - - 25 mV

T GV, AEA I,

5.11.2 DAC
MASHL] -

® DNL i drgkikirz: PIAESAYZ 8] 1) 2= ——1LSB

® INL BUrdegbhiRz: AR i AbIAS ME 580 0 Mg — MRS 4095 2 [B)7E L FARHS
i A BE 2 TR 2
FH% 52 DAC itk
e ¥ A B/ME HRIE BAE 1:Rivs
Vbba AL, YR L - 2.4 - 3.6 \Y;
RLoAD BELE 97 2 RIRERFTTE, 73S Vssa B 5 - kQ
Zrh s, DAC_OUT Al Vss 2 ][
Ro it BHA7 iR - so - - 15 kQ
FHAAE 7 22 1.5MQ
SEMEATIF, 1 DAC_OUT 5| At i &
M 47 - - -
CLoaD HAEA A, Je b 1% 50 pF
DAC_OUT R PAIK DAC e K i mas, xTT 12 {7k 0.2 v
min DAC_OUT HiJE ARG (OXOEL) % Vrers= 3.6 V ALY '
DAC_OUT e T 2 s (OXF1B) Fll Vrers= 2.4 V AbH)
- - Vopa-0.2 V
max H (0x154) F1 (OXEAC)
DAC kb F#ibsistpy | B0, H AR LA (0x800) - - 295 uA
loba

Tike T E, NS R ] 285 (0xF1C) - - 340 uA
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#7s S %4 B/ME BEIE BAE L:<R VA
DNL oy AR iR 2= fic & 12 7 DAC - - +2 LSB
INL Moy AE iR 22 fic & 12 7 DAC - - +5 LSB
Offset s iRz VRrer+=3.6V, [iE 12 {7 DAC - - +8 LSB
Gain error W25 IR i & 12 f7 DAC - - +0.5 %
i HEATHEBE, AEAFEFRNER.
5.11.3 HEs
L 53 LI ssHE
it S¥ %AF B/ME | EME | BKE | B
VopA PR YR L - Vop - 3.6 v
Vin EL A 28 3 N\ HE VG - 0 - VobA -
FRAR D HEAL - 428 627
fRINFER - 144 165 ns
AV, B 100mV 1
t RS D FEAR - 93 100
° (EARITR R
Vopa=2.7V - 32 39
AR ns
Vopa<2.7V - 45 50
VOFFSET TRis iR 2 - - -2 +6 mV
JiR# (HYSCFGx[1:0]=00) - 2 -
AR (HYSCFGX[1:0]1=01) 5 6 7
Vhys EE AL AR B L L - mV
rhFEREE IR (HYSCFGX[1:0]1=10) 9 12 14
EFEAEIR T (HYSCFGX[1:0]1=11) 17 22 26

T BZREIHERH, AL IR
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6 HEFR

6.1 LQFP100 #3&KE

Kl 16 LQFP100 2% &

.

D
D1
5.25 REF.
PN mowmwﬂﬂﬂmmw
e
| &
|
=== | A — ! 777777 = | W
|
|
< | &
H REF.
/
,/
|
<| ~ ‘\7 l [ } [ }
<C \ ‘ ‘ ‘ Lol
| | | % =
] i
Lo
A Al
L] :
Lo
T 1
.o

. | .

(L EARZIE G2
(2> FrfA M5 AN 1Z A5 3%4E PCB L
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F£H% 54 LQFP100 ) 454

DIMENSION LIST (FOOTPRINT: 2.00)
S/N SYM DIMENDIONS REMARKS
1 A MAX. 1.600 OVERALL HEIGHT
2 A2 1.400+0.050 PKG THICKNESS
3 D 16.000+0.200 LEAD TIP TO TIP
4 D1 14.000+0.100 PKG LENGTH
5 E 16.000+0.200 LEAD TIP TO TIP
6 E1 14.000+0.100 PKG WDTH
7 L 0.600£0.150 FOOT LENGTH
8 L1 1.000 REF LEAD LENGTH
9 e 0.500 BASE LEAD PITCH
10 H (REF) (12.00) CUM LEAD PITCH
1" b 0.22+0.050 LEAD WIDTH
(1 Rk R
K 17 LQFP100-100 5], 14X 14mm #£$#% Layout 21X
75 51
f Ja0o0oooaooonOnooAnOoONG
Y U
76 =50
— 05 —
— —
— y —
 m— | 1
— —
— —
— 0.3 —l
— —
— —
— —3
167 143 =3 =
— —d
— —
— —
— —
— —d
— —
— —
— —
— —d
— —
100 26
M
! qa0o0oooooooooonoooooon>r—r«2
1 25
[ 12.3 >
- 16.7 =
(L RFBP=KEoR
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18 LQFP100-100 5|, 14X 14mm 34514

wee — Geehy

=575 —| APM32
Aars — 1 FO91VCT6

PINL —> ‘

Al

2034
arm

www.geehy.com
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6.2 LQFP64 HEE

K 19 LQFP64 LK

D
D1
3.70
RET. ‘
PIN 1 33 ‘
(JLHJ{FLHMHHJULHJULHH_
=
EJb |
M | |
e
O | |
3 |
—D
i | I
L5.5O
REF.
H REF.
i
f
|
|
| | | |
T | |
< | oV ! |
2 _— | | e
| ! ! [ ==
\ ] e
| ! ! o [
] S
SN .
[ L | |
i | | |
| O i
.o LL‘ L
L1

(L BRI 2
(2) i 5| BN Z A PCB 1
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X£H% 55 LQFP64 £ %R

DIMENSION LIST (FOOTPRINT: 2.00)
SIN SYM DIMENDIONS REMARKS
1 A MAX. 1.600 OVERALL HEIGHT
2 A2 1.400+0.050 PKG THICKNESS
3 D 12.000+0.200 LEAD TIP TO TIP
4 D1 10.000+£0.100 PKG LENGTH
5 E 12.000+0.200 LEAD TIP TO TIP
6 E1 10.000+£0.100 PKG WDTH
7 L 0.600+0.150 FOOT LENGTH
8 L1 1.000 REF LEAD LENGTH
9 e 0.500 BASE LEAD PITCH
10 H (REF) (7.500> CUM LEAD PITCH
11 b 0.22+0.050 LEAD WIDTH
(L R PZ=RER

www.geehy.com

20 LQFP64-64 51, 10X 10mm £ Layout ZiX

; lonooooonoopnond
49§ DBl 32%’:%
| - Euuunuuunnnnunus-
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llllllllllllll

Kl 21 LQFP64-64 5|, 10X 10mm fEFRiR

R#Flogo —> Geehy
FEmRY — APM32
Aes — | FO91RCT6

Al |«<— xS
2034 |+«— #®hEA%
Arm |<«— amEUsE

PIN1 —> .

6.3 LQFP48 &3 &

K 22 LQFP48 $134: &

== ] LV -
S L 1/ T
B | i ]
o 2.40 REF T
T, ! T
N.i—__ I _'_ _____ _:_:_'—_L

(4X)
O [bbb[H[A-B]D]

Il
|Q|000|C|A B|DJ
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R0.30 TYP
ALL AROUND
f 0.20 Min.
| Lo
\ OTJD \Q“QTLQ
b ] o
<C (:(l | | |
=\ || gl
g =
© | | | Yo
ql ! ‘ R010020 S %
/_;_ P 1 f 4 ,_ﬁ
7 B e e 2 1
= e L N
b L1
[#]ddd®@|[c[A-8B[p]
(L B RAZ B L5 2 )
(2) P rS H#R %R A PCB |
FH 56 LQFP48 45 s
DIMENSION LIST(FOOTPRINT: 2.00)
SIN SYM DIMENDIONS REMARKS
1 A MAX. 1.60 OVERALL HEIGHT
2 A1 0.1%0.05 STANDOFF
3 A2 1.40+0.05 PKG THICKNESS
4 D 9.00£0.20 LEAD TIP TO TIP
5 D1 7.00£0.10 PKG LENGTH
6 E 9.00£0.20 LEAD TIP TO TIP
7 E1 7.00£0.10 PKG WDTH
8 L 0.60£0.15 FOOT LENGTH
9 L1 1.00 REF LEAD LENGTH
10 T 0.15 LEAD THICKNESS
1 T 0.127+0.03 LEAD BASE METAL THICKNESS
12 a 0°~7° FOOT ANGLE
13 0.22+0.02 LEAD WIDTH
14 b1 0.20+0.03 LEAD BASE METAL WIDTH
15 e 0.50 BASE LEAD PITCH
16 H(REF.) (5.50) CUM. LEAD PITCH
17 aaa 0.2 PROFILE OF LEAD TIPS
18 bbb 0.2 PROFILE OF MOLD SURFACE
19 cee 0.08 FOOT COPLANARITY
20 ddd 0.08 FOOT POSITION

(L RETPERER
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555555555555

K 23 LQFP48, 7X7mm 174 Layout X

0.50
1.20
! Joo0ooonoo
Y
36 A 25 o_‘?o
O — 2Q——1
= — [
— y —
—/ A —
—/ s 020 C—3
— : —
970 5.80
— —1
 I— —
[ le 7.30 »l ]
—/ —
Y ___ [48 13
1 12
,, ooaaooaong.
1.20
< 5.80 |
< 9.70 i

(1) RFZEAFIR
24 LQFP48-48 5|1, 7 X7mm frilK

weee — | Geehy
=Rz — | APM32
RS — | FO91CCT6

Al |« m*=
2034 |+— #0ERA%
Arm |<«— am&UsE

PINL —> .
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6.4 QFN48 #3/Z E

K 25 QFN48 3K

D
P | | Y | "
! — 000000000000
1 ) i [@n)
v I g
PIN 1 ‘ ) ‘ (@)
(Laser Mark) ] | A
-] d
4 R - 7%7, fffffff %,
) d
i [y — d
o d
| ° | S
| 000000000000
———— —— » o
e
TOP VIEW BOTTOM VIEW
—
R
; |
o 1 <
‘ SIDE VIEW ‘ ‘
E: EAGR IR 2
FH 57 QFN48 Hf 25 ¥5
MILLIMETER
SYMBOL
MIN NOM MAX
A 0.70 0.75 0.80
A1 0 0.02 0.05
b 0.20 0.25 0.30
c 0.203REF
0.50BSC
D 6.90 7.00 7.10
D2 5.50 5.60 5.70
E 6.90 7.00 7.10
E2 5.50 5.60 5.70
L 0.35 0.40 0.45

H: RGP RANEK,
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A0 Dimension designed to accommodate the component width
BO

Dimension designed to accommodate the component length

KO Dimension designed to accommodate the component thickness

w Overall width of the carrier tape

Quadrant Assignments for PIN1 Orientation in Tape

O O O O O O (ﬂ—é‘—SprocketHoles
1 1

| |
aijez] |atla2 ——)
Q3,04 Q3 ,Q4 Feed Direction
PN [ V4
NS

Pocket Quadrants

Reel Dimensions
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s

Reel Diameter

D=330+-20
P RS, SN i
i 58 NS AR
Reel
Device Package Pins SPQ Diameter RO B0 «0 W Fint

Type (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Quadrant
APM32F091RBT6 LQFP 64 1000 330 12.35 12.35 2.2 24 Q1
APM32F091RCT6 LQFP 64 1000 330 12.35 12.35 2.2 24 Q1
APM32F091CBT6 LQFP 48 2000 330 9.3 9.3 2.2 16 Q1
APM32F091CCT6 LQFP 48 2000 330 9.3 9.3 2.2 16 Q1
APM32F091CBU6 QFN 48 2500 330 7.4 7.4 1.4 16 Q1
APM32F091CCU6 QFN 48 2500 330 7.4 7.4 1.4 16 Q1
APM32F091RBT7 LQFP 64 1000 330 12.35 12.35 2.2 24 Q1
APM32F091RCT7 LQFP 64 1000 330 12.35 12.35 2.2 24 Q1
APM32F091CBT7 LQFP 48 2000 330 9.3 9.3 2.2 16 Q1
APM32F091CCT7 LQFP 48 2000 330 9.3 9.3 2.2 16 Q1
APM32F091CBU7 QFN 48 2500 330 7.4 7.4 1.4 16 Q1
APM32F091CCU7 QFN 48 2500 330 7.4 7.4 1.4 16 Q1
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Tray Tray
Device Package Pins | SPQ X-Dimension | Y-Dimension | X-Pitch | Y-Pitch Length Width
Type (mm) (mm) (mm) (mm)

(mm) (mm)

APM32F091VBT6 LQFP 100 | 900 16.6 16.6 20.3 21 322.6 135.9
APM32F091VCT6 LQFP 100 | 900 16.6 16.6 20.3 21 3226 135.9
APM32F091RBT6 LQFP 64 | 1600 12.3 12.3 15.2 15.7 322.6 135.9
APM32F091RCT6 LQFP 64 | 1600 12.3 12.3 15.2 15.7 322.6 135.9
APM32F091CBT6 LQFP 48 | 2500 9.7 9.7 12.2 12.6 322.6 135.9
APM32F091CCT6 LQFP 48 | 2500 9.7 9.7 12.2 12.6 322.6 135.9
APM32F091CBU6 QFN 48 | 2600 7.25 7.25 11.8 12.8 322.6 135.9
APM32F091CCU6 QFN 48 | 2600 7.25 7.25 11.8 12.8 322.6 135.9
APM32F091VBT7 LQFP 100 | 900 16.6 16.6 20.3 21 322.6 135.9
APM32F091VCT7 LQFP 100 | 900 16.6 16.6 20.3 21 322.6 135.9
APM32F091RBT7 LQFP 64 | 1600 12.3 12.3 15.2 15.7 3226 135.9
APM32F091RCT7 LQFP 64 | 1600 12.3 12.3 15.2 15.7 3226 135.9
APM32F091CBT7 LQFP 48 | 2500 9.7 9.7 12.2 12.6 3226 135.9
APM32F091CCT7 LQFP 48 | 2500 9.7 9.7 12.2 12.6 3226 135.9
APM32F091CBU7 QFN 48 | 2600 7.25 7.25 11.8 12.8 3226 135.9
APM32F091CCU7 QFN 48 | 2600 7.25 7.25 11.8 12.8 3226 135.9
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8 UHRER
Bl 30 i B i 44 R0 ]
APM32 F 091 R C T 6 XXX
@R ]
APM32=25 T ARMER 3243 fhias bl 2% XX=EHRENFTHRS
R=EFR B
FE-RERER
FrEAE RESER
F=EFRHEY 6=T 4R ESERE, -40°C™85°C
=TI iR ESERE, -40°CT105°C
EEFRY ﬂimw
091=X\I"14&% U=QFN
3% E RNEGHESREE
C=48 pins B=128 KB
R=64 pins C=256 KB
V=100 pins
i 60 11 H15 B A&
e Flash (KB) | SRAM (KB) EES SPQ IR EEVE
APM32F091CBT6-R 128 32 LQFP48 2000 Tk -40°C~85C
APM32F091CBT6 128 32 LQFP48 2500 Tk -40°C~85C
APM32F091CBUB-R 128 32 QFN48 2500 Tk -40°C~85C
APM32F091CBU6 128 32 QFN48 2600 Tk -40°C~85C
APM32F091RBT6-R 128 32 LQFP64 1000 Tikg -40°C~85TC
APM32F091RBT6 128 32 LQFP64 1600 Tikg -40°C~85TC
APM32F091VBT6 128 32 LQFP100 900 Tikg -40°C~85TC
APM32F091CBT7-R 128 32 LQFP48 2000 TolkZk -40°C~105C
APM32F091CBT7 128 32 LQFP48 2500 TolkZk -40°C~105C
APM32F091CBU7-R 128 32 QFN48 2500 TolkZk -40°C~105C
APM32F091CBU7 128 32 QFN48 2600 TolkZk -40°C~105C
APM32F091RBT7-R 128 32 LQFP64 1000 TolkZk -40°C~105C
APM32F091RBT7 128 32 LQFP64 1600 TolkZk -40°C~105C
APM32F091VBT7 128 32 LQFP100 900 TolkZk -40°C~105C
APM32F091CCT6-R 256 32 LQFP48 2000 Tokg -40°C~85C
APM32F091CCT6 256 32 LQFP48 2500 Tokg -40°C~85C
APM32F091CCU6-R 256 32 QFN48 2500 Tok# -40°C~85C
APM32F091CCU6 256 32 QFN48 2600 Tok# -40°C~85C
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T 5 g Flash (KB) | SRAM (KB) Ep sPQ BETEE
APM32F091RCT6-R 256 32 LQFP64 1000 g% -40°C~85C
APM32F091RCT6 256 32 LQFP64 1600 g% -40°C~85C
APM32F091VCT6 256 32 LQFP100 900 g% -40°C~85C
APM32F091CCT7-R 256 32 LQFP48 2000 k%% -40°C~105C
APM32F091CCT7 256 32 LQFP48 2500 k%% -40°C~105C
APM32F091CCU7-R 256 32 QFN48 2500 k%% -40°C~105C
APM32F091CCU7 256 32 QFN48 2600 k%% -40°C~105C
APM32F091RCT7-R 256 32 LQFP64 1000 k%% -40°C~105C
APM32F091RCT7 256 32 LQFP64 1600 TAk&% -40°C~105C
APM32F091VCT7 256 32 LQFP100 900 TAk&% -40°C~105C

Y. SPQ=f/MuA KR
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B v EINT

A 10 GPIO
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HEENE) 5 BUZZER
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& AT HER & WWDT
JE I TMR
CRC il #% CRC
YR HELEL T PMU
DMA 4z il 25 DMA
BB e e ADC
BRI 2% DAC
SR Ao RTC
ARG T 4% EMMC
Pt A R IR 2% CAN
12C #21 12C
AT AN SPI
T H S OR 4 UART
HHI AP RPPOR &% USART
AP ARECTIE T FMC
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X-ON Electronics

Largest Supplier of Electrical and Electronic Components

Click to view similar products for 32-bit Microcontrollers - MCU category:
Click to view products by APEXMIC manufacturer:

Other Similar products are found below :

MCF51AC256AVFUE MCF51AC256BCFUE MCF51AC256BVFUE MB91F464AAPMC-GSE2 R5S726BOD216FP#V0 MB91F248PFV -
GE1 MB91243PFV-GS-136E1 SAK-TC1782F-320F180HR BA TC364DP64F300WAAKXUMA1 R5F566NNDDFP#30
R5FS566NNDDFC#30 R5F566NNDDBD#20 MC96F8216ADBN A96G181HDN A96G140KNN A96G174FDN A31G213CL2N
A96G148KNN A96G174AEN AC33M3064TLBN-01 V3s T3 A40i-H V526 A83T R11 V851s A133 V833 F1C100S T3L T507 A33

A63 T113-i H616 V853 V533 R16-J V536-H A64-H V831 V3LP T113-S3 F1C200S F133-A R128-S2 D1-H ADUCM360BCPZ128-TR
APT32S003F8PT



https://www.xonelec.com/category/semiconductors/integrated-circuits-ics/embedded-processors-controllers/microcontrollers-mcu/32-bit-microcontrollers-mcu
https://www.xonelec.com/manufacturer/apexmic
https://www.xonelec.com/mpn/nxp/mcf51ac256avfue
https://www.xonelec.com/mpn/nxp/mcf51ac256bcfue
https://www.xonelec.com/mpn/nxp/mcf51ac256bvfue
https://www.xonelec.com/mpn/infineon/mb91f464aapmcgse2
https://www.xonelec.com/mpn/renesas/r5s726b0d216fpv0
https://www.xonelec.com/mpn/infineon/mb91f248pfvge1
https://www.xonelec.com/mpn/infineon/mb91f248pfvge1
https://www.xonelec.com/mpn/infineon/mb91243pfvgs136e1
https://www.xonelec.com/mpn/infineon/saktc1782f320f180hrba
https://www.xonelec.com/mpn/infineon/tc364dp64f300waakxuma1
https://www.xonelec.com/mpn/renesas/r5f566nnddfp30
https://www.xonelec.com/mpn/renesas/r5f566nnddfc30
https://www.xonelec.com/mpn/renesas/r5f566nnddbd20
https://www.xonelec.com/mpn/abov/mc96f8216adbn
https://www.xonelec.com/mpn/abov/a96g181hdn
https://www.xonelec.com/mpn/abov/a96g140knn
https://www.xonelec.com/mpn/abov/a96g174fdn
https://www.xonelec.com/mpn/abov/a31g213cl2n
https://www.xonelec.com/mpn/abov/a96g148knn
https://www.xonelec.com/mpn/abov/a96g174aen
https://www.xonelec.com/mpn/abov/ac33m3064tlbn01
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/v3s
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/t3
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/a40ih
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/v526
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/a83t
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/r11
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/v851s
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/a133
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/v833
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/f1c100s
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/t3l
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/t507
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/a33
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/a63
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/t113i
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/h616
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/v853
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/v533
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/r16j
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/v536h
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/a64h
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/v831
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/v3lp
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/t113s3
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/f1c200s
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/f133a
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/r128s2
https://www.xonelec.com/mpn/allwinnertech/d1h
https://www.xonelec.com/mpn/analogdevices/aducm360bcpz128tr
https://www.xonelec.com/mpn/aptchip/apt32s003f8pt

